
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/27513 Jemníky - Bojetice, rekonstrukce, II. etapa l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce sil. III/27513 101 l 1

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Jemníky II COLAS + ČNES
Ke klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Vedoucí společník COLAS CZ, a.s.
Ke klíčovu 9, 190 00 Praha 9
lČ: 26177005

a
ČNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy
lČ: 47781734

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 -2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165,34

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165,34

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
III/27513 jemníky - Bojetice, rekonstrukce, II. etapa /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 101 l 1 1

Rekonstrukce sil. III/27513

Strany smlouvy o dílo č. 129/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřem dne 16.1.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: jemníky II COLAS " ČNES, Ke kličovu 9, 190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 2 počet listů 2,3 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek 3 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 29 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Rekonstrukce sil. lll/27513 byla rozdělena na 3 stavební úseky. První úsek se týkal rekonstrukce v obci Dobrovice. Začínal v KU km
4,931748 a končil na rozhraní obce Dobrovice - Bojetice km 4,4. Druhý úsek se týkal rekonstrukce v obci Bojetice. Začínal v km 4,4 a
končil na rozhraní nového a starého asfaltového krytu v km cca 3,830. Třetí úsek se týkal rekonstrukce komunikace v extravilánu km cca
3,83 - ZÚ km 2,20.

Při rekonstrukci prvního úseku po odfrézování stávajících asfaltových vrstev a odstranění podkladních vrstev bylo zjištěno značně
nehomogenní převážně jílovité podloží. Nehomogenní podloží bylo v podélném směru, tak v příčném po výstavbě inženýrských sítí.
Zhotovitel provedl na zkušebním úseku úpravu aktivní zóny v ti. 150 mm štěrkodrtí frakce 0/63 a provedl měření únosnosti na pláni. Z
výsledků statické zatěžovací zkoušky bylo zjištěno nedosažení únosnosti na pláni požadované hodnoty 45 MPa (naměřeno 18 MPa). Na
základě této skutečnosti zhotovitel navrhl úpravu aktivní zóny v ti. 300 mm štěrkodrtí fr. 0/63 s použitím separačně - filtrační geotextilií.
Po realizaci sanace aktivní zóny bylo provedeno měření únosnosti na pláni, kde bylo naměřeno 29,8 MPa. Na základě této skutečnosti a
zjištění aktuálních intenzit dopravy ze sčítání dopravy z roku 2016, kde došlo ke zvýšení těžké nákladní dopravy z 33 vozidel/24hod na
141 VOZ/24 hod byl proveden výpočet vozovky s návrhem záměny vrstvy štěrkodrtě za vrstvu se C8/10 (KSČ l) v ti. 120 mm. Podkladem
pro návrh rekonstrukce vozovky byla diagnostika vozovky z 03/2013 vypracovaná f. QVIA. Vzhledem ke značné proměnlivosti podloží
provedené sondy neobjevily skutečně výskytující se geologické poměry v podloží vozovky. Dále od návrhu rekonstrukce komunikace v
PDPS se značně zvýšila intentiza dopravy. Obě tyto skutečnosti nemohly být při návrhu rekonstrukce předvídatelné. Dále při realizaci
úseku komunikace v Dobrovičích (úsek Č.1) bylo zjištěno, že stávající uliční vpusti jsou ve značně špatném stavu a horní část vpustí se
po odkopání rozpadla. Zhotovitel navrhl, že na pravé straně (proti směru staničení) bude na pevný vyrovnaný podklad osazena zákrytová
betonová deska a na ní se osadí vyrovnávací prstence, na které se osadí stávající čtvercová mříž UV s rámem. Na levé straně budou
osazeny nové sestavy uličních vpustí.
Na druhém úseku byla v období mezi přípravou PD a realizací stavby provedena nová kanalizace s opravou asfaltových vrstev. Autorský
dozor stavby obdržel dne 26.7.2018 k posouzení PD úpravy komunikace, která byla provedena v rámci rekonstrukce kanalizace v obci
Bojetice. Rekonstrukce komunikace byla provedena v roce 2014 v rozsahu celé plochy obrusné vrstvy v ti. 50 mm a celé konstrukce
vozovky v šířce 1,1 m v místě rekonstruované kanalizace. Na KD dne 30.7.2018 proběhlo místní šetření, na kterém bylo dohodnuto
opravit jen části výkazující začínající poruchy vozovky. Zbylá část byla vypuštěna z rekonstrukce.
Na třetím úseku byly nejdříve vytipovány při místním šetření místa sanací krajů vozovky. Po provedení sanací dle projektové
dokumentace bylo zjištěno, že na horní vrstvě sanací nelze dosáhnou požadovaného modulu přetvárnosti Edef,2 = 60 MPa, ale pouze 30
40 MPa. Dále bylo provedeno měření Edef,2 na stávajícím povrchu po odfrézování, kde byly zjištěny průměrné hodnoty kolem 130 MPa.
Na základě této skutečnosti zhotovitel požádal projektanta o návrh úpravy konstrukce vozovky. Vzhledem ke značně proměnlivé
únosnosti v příčném řezu a nedostatečné únosnosti na krajích vozovky zhotovitel navrhl úpravu skladby konstrukce vozovky následovně.
Po odfrézování asfaltových vrstev na úroveň penetračního makadamu byla celoplošně rozprostřena výztužná geomříž s parametry dle
PD. Dále byla provedena podkladní vrstva ze ŠD 0/63 v ti. 150 mm v celé šířce vozovky. Na tuto vrstvu byl rozprostřen recyklát v ti. 130

mm a provedena recyklace v ti. 180 mm se 2 asfaltovými vrstvami dle dokumentace PDPS.

Úpravou konstrukce vozovky došlo k navýšení nivelety o 28 cm a musely být dosypány svahy komunikace, tak aby byla vytvořena

nezpevněná krajnice v šířce min. 0,5 m dle PD. Dále musely být upraveny sjezdy dosypáním recyklátu a provedení napojení na novou
vozovku asfaltovou směsí.
Diagnostika vozovky nemohla odhalit přesné geologické poměry v podloží a nehomogenitu únosností v příčném směru.

jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 2

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165,34 6 029 174,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Milan jiránek datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Zbyněk Karásek datum podpis

Stavební dozor jméno Bc. Tomáš Kubik datum podpis

Supervize jméno -- datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Sulek datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) . . - -.
· jméno Bc. Zdenek Dvorak datum podpisza KSUS SK

jméno Ing. Pavel Keller datum

Zhotovitel:

jméno Petr Horák datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/27513 Jemniky - Bojetice, rekonstrukce, II. etapa

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce sil. III/27513

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

23 440 023,39

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Pena 2o/ps p,0 všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 23 440 023,39 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údajev kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -2 478 004,41 3 551 169,75 3 551 169,75 15,15%

Cena SO/PS po této ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 478 004,41 24 513 188,73 1 073 165,34 4,58%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasí Milan Jiránek
podpis datum

Projektant (autorský dozor): souhlasí Ing. Zbyněk Karásek
podpis datum

Stavební dozor: souhlasí Bc. Tomáš Kubík
podpis datum

Zástupce Objednatele: souhlasí Karel Sulek
podpis datum

Zaměstnanec KSŮS SK

odpovědný za cenové souhlasí Petr Heinrich
projednání Změny:

podpis datum



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název lll/27513 Jemníky - Bojetice, rekonstrukce, ||. etapa ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
stavby:
Číslo a název SO/PS: Rekonstrukce sil. lll/27513 č. 1

Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce sil. lll/27513 Skupina Změn: 3

- . . . . Množství ve j.cena Cena celkem v . . . . . Cena celkem ve CenováPC Typ Koci Popis MJ Mnozstvi . . Zmeny zaporne [CZK] Zmeny kladne [CZK] - -
zmene [CZK] nabidce[CZK] Zmene [CZK] sou stava

Náklady soupisu celkem 13 579 808,97 -2 478 004,41 3 551 169,75 14 652 974,30

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěŠí z betonových nebo kamenných dlaŽdic m2 1 331,000 -55,000 31,00 41 261,00 -1 705,00 39 556,00 es Urs 2015 01

5 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva m2 22,000 -22,000 38,00 836,00 -836,00 0,00 es Urs 2015 01

6 K 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných ti 50 mm m2 80,000 -80,000 58,00 4 640,00 -4 640,00 0,00 es Urs 2015 01

7 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm m2 450,000 -450,000 17,00 7 650,00 -7 650,00 0,00 es Urs 2015 01

8 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm m2 206,000 -206,000 26,00 5 356,00 -5 356,00 0,00 es Urs 2015 01

14 K 11372R Frézování vozovek asfaltových m3 1 692,150 -355,600 277,00 468 725,55 -98 501,20 370 224,35

16 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené pro silnice v hornině tř. l m3 3 226,170 -933,400 127,00 409 723,59 -118 541,80 291 181,79 es Urs 2015 01

28 K 162501102R Vodorovné přemístění na mezideponii výkopku/sypaniny z horniny tř. l m3 2 385,740 903,060 82,00 195 630,68 74 050,92 269 681,60

29 K 162701105R Vodorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny tř. l m3 3 876,268 -481,870 228,00 883 789,10 -109 866,36 773 922,74

30 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 192,870 451,530 38,00 45 329,06 17158,14 62 487,20 es Urs 2015 01

31 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 1 016,470 451,530 145,00 147 388,15 65 471,85 212 860,00 es Urs 2015 01

34 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5 069,138 -30,340 17,00 86 175,35 -515,78 85 659,57 es Urs 2015 01

35 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8 140,163 -1 011,927 100,00 814 016,30 -101 192,70 712 823,60 es Urs 2015 01

37 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým pŮvodním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 217,884 -6,092 219,00 47 716,60 -1 334,10 46 382,49 es Urs 2015 01m3
3 m

39 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 23.149 -11.574 239.00 5 532.61 -2 766.29 2 766,32 es Urs 2015 01

45 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 8 115,000 -2 252,996 13,00 105 495,00 -29 288,95 76 206,05 es Urs 2015 01

55 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 8 115,000 -2 252,996 6,00 48 690,00 -13 517,98 35 172,02 es Urs 2015 01

58 K 358325114R Bourání stoky kompletní z železobetonu m 13,000 -13,000 373,00 4 849,00 -4 849,00 0,00

62 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 74,892 -1,300 599,00 44 860,31 -778,70 44 081,61 es Urs 2015 01

70 K 564871117R Podklad ze Štěrkodrtě Sda 0/63 ge m3 2 088,800 1 597,931 902,00 1 884 097,60 1 441 334,01 3 325 431,61

72 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 450,000 -450,000 49,00 22 050,00 -22 050,00 0,00 es Urs 2015 01

73 K 564961413 Podklad z asfaltového recyklátu ti 180 mm m2 3 815,150 6 637,200 50,00 190 757,50 331 860,00 522 617,50 es Urs 2015 01

200N M 58981147 recyklát asfaltový frakce 8/32 t 0.000 670.881 115.00 0.00 77 151.35 77 151,35

Strana 5 z 22



Příloha č. 4

74 K 564961415 Podklad z asfaltového recyklátu ti 200 mm m2 206,000 -206,000 53,00 10 918,00 -10 918,00 0,00 es Urs 2015 01

77 k 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm Š do 3 m m2 608,000 -101,400 290,00 176 320,00 -29 406,00 146 914,00 es Urs 2015 01

78 k 565166122 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 90 mm Š přes 3 m m2 4 007,000 -2 857,000 337,00 1 350 359,00 -962 809,00 387 550,00 es Urs 2015 01

79 K 567114111 Podklad z podkladového betonu tř. PB l (C 20/25) ti 100 mm m2 85,000 -85,000 366,00 31 110,00 -31 110,00 0,00 es Urs 2015 01

201N K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSČ l) ti 120 mm m2 0,000 3 620,000 240,00 0,00 868 800,00 868 800,00

85 K 573111110R Postřik živičný infiltraČní s posypem z emulze mnoŽství 0,60 kg/m2 m2 450,000 -450,000 21,89 9 850,50 -9 850,50 0,00

87 K 573111112R Postřik živičný infiltraČní s posypem z emulze množství 1 kg/m2 m2 608,000 -101,400 21,89 13 309,12 -2 219,65 11 089,47

88 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniČní emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 21 446,000 -5 452,000 9,46 202 879,16 -51 575,92 151 303,24 es Urs 2015 01

89 k 5771 34121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného .m2 17 245,000 -2 870,000 191,00 3 293 795,00 -548 170,00 2 745 625,00 es URS 2015 01
asfaltu

93 K 596211110 Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěŠí ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 37,000 -22,000 250,00 9 250,00 -5 500,00 3 750,00 es Urs 2015 01

95 K 596811223 Kladení betonové dlaŽby komunikací pro pěŠí do lože z kameniva ti. 50mm vel do 0,25 m2 .m2 1 331,000 -55,000 194,00 258 214,00 -10 670,00 247 544,00 es URS 2015 01
plochy pres 300 m2

96 M 592456010 dlažba desková betonová 5Ox5Ox5 cm šedá m2 247,450 -11,110 275,00 68 048, 75 -3 055,25 64 993,50 es Urs 2015 01

100 K 871353121 Montáž kanalizaČního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do .
20 % ON 200 m 26,000 -13,000 143,00 3 718,00 -1 859,00 1 859,00 es URS 2015 01

101 M 28615243OR trubka kanalizační SN16 DN 200 mm m 26,000 -13,000 474,00 12 324,00 -6 162,00 6 162,00

104 K 892351111 Tlaková zkouŠka vodou potrubí ON 150 nebo 200 m 26,000 -13,000 95,00 2 470,00 -1 235,00 1 235,00 es Urs 2015 01

107 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizaČní uliČní z betonových dílců typ ljV-50 normální kus 1,000 -1,000 2 532,00 2 532,00 -2 532,00 0,00 es Urs 2015 01

108 M 59223826OR vpust'betonová uliční skruž horní, středová kus 2,000 -1,000 226,00 452,00 -226,00 226,00

109 M 59223822OR vpust'betonová uliční dno s výtokem kus 1,000 -1,000 249,00 249,00 -249,00 0,00

110 M 592238740 koš pozink. 60 cm, pro rám 500/500 kus 1,000 -1,000 718,00 718,00 -718,00 0,00 cs Urs 2015 01

202N K 895941211 Zřízení vpusti kanalizační uliČní z betonových dílců typ uv-50 nízký kus 0,000 13,000 1 160,00 0,00 15 080,00 15 080,00

203N M 592238500 dno betonové pro uliční vpust's výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 0,000 7,000 575,00 0,00 4 025,00 4 025,00

204N M 592238620 skruž betonová pro uliční vpust'středová 45x29, 5x5 cm kus 0,000 13,000 359,00 0,00 4 667,00 4 667,00

205N M 592238560 skruž betonová pro uliční vpust'homl 45x19,5x5 cm kus 0,000 13,000 270,00 0,00 3 510,00 3 510,00

206N M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpust'vyrovnávacl 39x6x13 cm kus 0,000 13,000 234,00 0,00 3 042,00 3 042,00

207N M 59225776 deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 118x7, 5 cm kus 0,000 6,000 1 050,00 0,00 6 300,00 6 300,00

112 M 552423101R mříž stružková s rámem nekovová na UV D400 kus 1,000 -1,000 5 788,00 5 788,00 -5 788,00 0,00

208N K 899203112 Osazení mříží litinových vČetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12,C250 kus 0,000 13,000 996,00 0,00 12 948,00 12 948,00

209n m 592238750 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500 kus 0,000 7,000 436,00 0,00 3 052,00 3 052,00

210N M 28661 7870 mříž šachtová dešt'ová litinová dno DN 425 pro zatíženi 40 t čtverec kus 0,000 7,000 6 520,00 0,00 45 640,00 45 640,00

115 k 899231111r výšková úprava uliČní vpusti kus 16,000 -6,000 1 770,00 28 320,00 -10 620,00 17 700,00

117 k 899431111r výšková úprava Šoupěte kus 37,000 -26,000 896,00 33 152,00 -23 296,00 9 856,00

135 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boČní opěrou do lože z betonu .
. m 1 002,000 -18,000 209,00 209 418,00 -3 762,00 205 656,00 es URS 2015 01prostého

Strana 6 z 22



Příloha č. 4

136 M 592174600 obrubník betonový chodníkový 10ox15x25 cm kus 229,270 -18,180 100,00 22 927,00 -1 818,00 21 109,00 es Urs 2015 01

137 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 35,070 -0,630 2 172,00 76 172,04 -1 368,36 74 803,68 es Urs 2015 01

138 K 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky Š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v ŽiviČném krytu m 1 002,000 -18,000 39,00 39 078,00 -702,00 38 376,00 es Urs 2015 01

139 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 1 144,000 -18,000 59,00 67 496,00 -1 062,00 66 434,00 es Urs 2015 01

144 K 919721131 GeomříŽ pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z pp - hexagonální geomříŽ m2 5 458,000 8 276,600 63,00 343 854,00 521 425,80 865 279,80 es Urs 2015 01

145 K 919721201 GeomříŽ pro vyztuŽení asfaltového povrchu z PP tuhá dvouosá podélná pevnost v tahu do 702,000 477,000 72,00 50 544,00 34 344,00 16 200,00 es Urs 2015 01m2
35 kN/m

146 K 9197261 22 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 5 462,200 404,000 26,00 142 017,20 10 504,00 152 521,20 es Urs 2015 01

151 K 935112211 Osazení příkopového Žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic Š 800 mm m 597,000 -32,000 391,00 233 427,00 -12 512,00 220 915,00 es Urs 2015 01

152 M 592274960 žlabovka betonová 33x59 cm kus 1 808,910 -105,696 68,00 123 005,88 -7 187,33 115 818,55 CS URS 2015 01

154 K 938909111 ČiŠtění vozovek metením strojně m2 3 524,000 -2 639,000 1,00 3 524,00 -2 639,00 885,00 es Urs 2015 01

211N K 96687 Vybourání uliČních vpustí kompletních kus 0,000 1,000 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00

161 K 979054441 OČiŠtění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 1 064,800 -44,000 36,00 38 332,80 -1 584,00 36 748,80 es Urs 2015 01

162 K 979054451 OČiŠtění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 22,000 -22,000 31,00 682,00 -682,00 0,00 es Urs 2015 01

165 K 997221557R Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů k recyklaci VČ. uložení t 1 270,664 -1 270,664 100,00 127 066,40 -127 066,40 0,00

166 K 997221558R Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na mezideponii VČ. uložení t 6 122,480 720,656 44,00 269 389,12 31 708,86 301 097,98

167 K 997221559R Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku vč. uložení t 1 641,710 -114,750 120,00 197 005,20 -13 770,00 183 235,20

168 K 997221568R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na mezideponii VČ. uložení t 898,798 -41,030 133,00 119 540,13 -5 456,99 114 083,14

169 K 997221569R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku VČ. uloŽení t 107,651 -2,805 87,00 9 365,64 -244,04 9 121,60

170 K 997221570R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku KSÚS VČ. uložení t 21,354 149,00 3 181,75 0,00 0,00 3 181,75

171 K 997221571R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na sklad zhotovitele vč. uložení t 168,750 364,00 61 425,00 0,00 0,00 61 425,00

172 K 997221579R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku vč. uložení t 795,478 -32,500 87,00 69 206,59 -2 827,50 66 379,09

173 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3 061,240 360,328 33,00 101 020,92 11 890,82 112 911,74 es Urs 2015 01

174 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 449,399 -20,515 67,00 30 109,73 -1 374,51 28 735,23 es Urs 2015 01

175 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 870,629 -2,805 105,00 91 416,05 -294,53 91 121,52 es Urs 2015 01

176 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 32,500 -32,500 140,00 4 550,00 -4 550,00 0,00 es Urs 2015 01

177 K 997221845 Poplatek za uloŽení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 7,840 -7,840 140,00 1 097,60 -1 097,60 0,00 es Urs 2015 01

178 K 997221855 Poplatek za uloŽení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 633,870 -106,910 100,00 163 387,00 -10 691,00 152 696,00 es Urs 2015 01

181 K 721290000R Televizní prohlídka potrubí m 26,000 -13,000 124,00 3 224,00 -1 612,00 1 612,00

Strana 7 z 22



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: 111/27513 Jemníky - Bojetice, rekonstrukce, Il. etapa

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 24 160 023,43 6=30+34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 %Sku lny 4 1 073 165,34 9=(31/1)*100 . 24,96% 12=(39/1)*100 Sledováni limitu 15 % O 00%P bez ABS Skupina 3 ABS ' ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 25 233 188,77 7=(6ň)"100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 4,44% 10=(35/1)*100 Sledování l.imitu 50 % 0,00% 13=39 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00Skupina 4 ABS

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně Změn kladných a Změn . . . .30 532 158,41 11a=31+35 . . . 6 029 174,16 14=142668000-39 Zbyva do hmitu
DPH , zapornych pro Skupinu 3 a

8=1"0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 7 248 007,03 Skupinu 4 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 104,44% ,,=,.,,, ;;;;,n,i ;;i;;; ;;; ?'4' 12 080 011,72

4-(24/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 10,26% Skupiny změn
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-1- -2- -3- -4- -5-

V,h,a,ené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. . . . . . . . . . . . . . . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222
134/2016 Sb.) Zamena položek (dle §222 odst. (7) zakona c. 134/2016 Sb.) Změny nepredvidane (dle §222 odst. (6) zakona c. 134/2016 Sb.) Změny nezbytně (dle §222 odst. (5) zakona c, 134/2016 Sb.) -odst. (4) zákona c. 134/2016 Sb.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZměny záporné . . . , . . , . . Suma abs . . . Suma abs . . Suma abs
. záporně Suma Změn zaporne Suma Změn záporně Změn . záporně Suma Změn . záporně . .

. . . . . (zadávat se . . . . . . , . . . . , . . . . , hodnot Změn . . . . , hodnotZmen . Změny l hodnot Změn
. Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se Změny kladné zapornych a (zadavat se Změny kladně záporných a (zadavat se Změny kladně zapomých a . . (zadavat se Změny kladně záporných a . . (zadávat se . Iimit15 'o . .

SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem . . . . . . . . zapornych a . . . záporných a . kladně zapornych a

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných známenkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkem . .minus) . . . . Změn kladných . Změn kladných . Změn kladných
minus) minus) minus) kladných minus) minus)

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|"37
7

lll/27513 jemníky - Bojetice, rekonstrukce, ll. etapa - 2 478 004,41 3 551169,75 1 073 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165,34 6 029 174,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101 1 Rekonstrukce sil. lll/27513 l úprava konstrukce vozovky - 2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 2 478 004,41 3 551 169,75 1 073 165,34 6 029 174,16 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu Změny stavby ke schváleni



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/27513 Jemníky - Bojetice, rekonstrukce, II. etapa
Název stavebního objektu l provozního souboru .
(SO/PS): Rekonstrukce sil. III/27513
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101/1

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
(počet listů) NE - Ulozeno

JUsek l
Statická zatěžovací zkouška JI-l8-9 19 l
Statická zatěžovací zkouška JI-l8-920 l
Statická zatěžovací zkouška deskou č. 18050/20 3
Zápis SD 12.7.18 nevyhovující pláň l
zápis z KD č.l 16.7 žádost o dodání návrhu

sanace l
zápis z KD Č.2 23.7 2.4 návrh zesílení konstrukce
vozovky l
Úsek 2

zápis z KD č.l 16.7 žádost o dodání návrhu
sanace - viz úsek l O
ZápiszKD č. 5 z20.8.2018 l
Fotodokumentace l
Úsek 3

Statická zatěžovací zkouška JI-l8-1 13 l 2
Statická zatěžovací zkouška deskou č. 18050/36 6
Statická zatěžovací zkouška deskou č. 18050/37 5
zápis 15.8 upozornění na nedostatečnou
konstrukci pro studenou recyklaci l
zápis 23.8 nevyhovující zkoušky na sanaci kraje v
extravilanu l
zápis 2.9. zápis AD návrh postupu l
Fotodokumentace

_Žádost objednatale o změnu rozsahu díla dle l

SOD odst. 6.9

Počet listů celkem 29



Příloha č. 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

lll/27513 Jemníky - Bojetice - ll.etapa

objekt:

101 - Rekonstrukce sil. 111/27513

Místo: Datum:

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje Projektan COLAS CZ, as. Ke Klíčovu 9 19000 Praha 9

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9 19000 Praha 9

- T Množství j.cena Cena celkem v Cena v Cena celkem v RDS Cenová
PC y Kod Popis MJ Mnozstvi

p ve zmene [CZK] nabidce[CZK] dotatcich[CZK] [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 23 440 023,39 1 073 165,34 24 513 188,73

d HSV Práce a dodávky HSV 23 361 799,39 1 074 777,34 24 436 576,73

d 1 Zemní práce 4 679 574,63 -325 513,27 4 354 061,36

1 K 111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo es Urs
naložením na dopravní prostředek m2 1 560,000 0,000 9,00 14 040,00 0,00 14 040,00 2015 01

vy "odstraněni drnů (trávníku) tl.0,10m" 1560 1 560,000 O O

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo es Urs
kamenných dlaždic m2 1 331,000 -55,000 31,00 41 261,00 -1 705,00 39 556,00 2015 01

vy "Předlážděni stávajícího chodníku Bojetice a Dobrovice -rozebrání

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 980,000 -44,000stávající" (55"1170)*0,8
ZBV: -55*0,8

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% na skládku" 245,000 -11,000
(55"1170)*0,2
ZBV: -55*0,2

w "Předlážděni vjezdů Dobrovice - betonová dlažba - rozebrání

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 84,800stávající" 106*0,8

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% na skládku" 21,200
106*0,2

vy Součet 1 331,000 -55,000

3 K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože es Urs
z kameniva m2 30,000 0,000 62,00 1 860,00 0,00 1 860,00 2015 01

vy "Předlážděni vjezdů Dobrovice - žulové kostky - rozebráni" 30 30,000

4 K 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože es Urs
ze živice m2 42,000 0,000 74,00 3 108,00 0,00 3 108,00 2015 01

vy "Odstraněni žulových kostek 8/10 podél obrub (Dobrovice)" 42 42,000

5 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do es Ursm2 22,000 -22,000 38,00 836,00 -836,00 O 00
lože z kameniva ' 2015 01

vy "Předlážděni vjezdů Bojetice - rozebráni pro zpětné použiti" 22 22,000

ZBV: -22

6 K 113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných ti 50 mm m2 80,000 80,000 58,00 4 640,00 4 640,00 0,00 ::1!ROS1

vy "odstraněni kameniva a zbytků asfaltu ti. 0,05m - původní kryt - 80,000
asf.vjezd" 80
ZBV: -80

7 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 100 es Ursm2 450,000 -450,000 17,00 7 650,00 -7 650,00 0,00
mm 2015 01

w "odstraněni kameniva tl.0,05m - podkl.vrstvy - asf. vjezd" 450 450,000

ZBV: -450

8 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 es Urs
mm m2 206,000 -206,000 26,00 5 356,00 -5 356,00 0,00 2015 01

w "odstraněni kameniva ti. 0,2m - pro sjezd z R-mat" 206 206,000
ZBV: -206

9 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 es Urs
mm m2 3 620,000 0,000 30,00 , 108 600,00 0,00 108 600,00 2015 01

w "odstraněni konstrukce vozovky tl.0,27m (Dobrovice)" 3620 3 620,000

10 K 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného ti 400 es Urs
mm m2 141,000 0,000 42,00 5 922,00 0,00 5 922,00 2015 01

vy "odstraněni konstrukce vozovky tl.0,4m - u propustků" 141 141,000

11 K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 es Urs
mm m2 3 705,000 0,000 42,00 155 610,00 0,00 155 610,00 2015 01

w "Odstraněni cementobetonového krytu ti. 70mm (Dobrovice)"
3620 3 620,000

vy "Odstraněni konstrukce z vjezdů tl.0,1m" 85 85,000
W Součet 3 705,000

12 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silniČních dílců m2 450,000 0,000 98,00 44 100,00 0,00 44 100,00 ::1!ros1

w "provizorní ochrana šťáv. plynovodu po dobu výstavby " 450*1 450,000

Strana 10 z 22



Příloha č. 7

13 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 969,000 0,000 65,00 62 985,00 0,00 62 985,00 :0S1!ROS1

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 775,000
w C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 775

w "výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 194,000
C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 194

vy Součet 969,000
14 K 11372R Frézování vozovek asfaltových m3 1 692,150 -355,600 277,00 468 725,55 -98 501,20 370 224,35

w "Odstraněni šťávajíciho konstru kčniho souvrství vozovky:
vy "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 0,1 3m (Bojetice)
VY 3745*0,13 486,850 -337,350

ZBV:(-3745+1150)*0,13
vy "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 0,1 Dm extravilán
W 9190*0,10 919,000

w "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 70mm (Dobrovice)

W 3620*0,07 253,400

w "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 40mm (Dobrovice-napojeni přilehlých ulic)
W 125*0,04 5,000

W "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 0,05m - u propustků

W 101*0,05 5,050
vy "Odstraněni konstrukce vjezdů:
vy "frézování stávajícího asf. souvrství v ti. 0,05m
W 365*0,05 18,250 -18,250

ZBV: - 365*0,05
vy "Frézování v napojení v ZÚ:
vy "reprofilace příčného sklonu
VY 115*0,04 4,600
w Součet 1 692,150 -355,600

15 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 116,600 84,00 9 794,40 0,00 9 794,40 :0S1!ROS1

w "Odstraněni drnů nebo lesní hrabanky v místě rozšířeni tělesa 116,600
tl.0,2m" 583*0,2

16 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. l m3 3 226,170 933,400 127,00 409 723,59 118 541,80 291 181,79 :0s1!ros1

vy :'odstraněni okrajů vozovky - podkladní vrstvy (kamenivo nebo 2 232,500 -933,400jíl) tl.0,5m" 4465*0,5
ZBV:-((2*0,4*585-390)*1,636)*0,5"3620*0,27-(2*0,7*1615*1,636-
1852)

vy "odstraněni zeminy - krajnice se sloupky " 3014*0,15*0,7 316,470

w "odstraněni zeminy - odkop v místě zatrubněných vjezdů ti. 1m" 57,200
44*1 ,3*1

vy "výkop pro obnovu příkopů dle řezů" 3"m2"*90"m" 270,000
"odstraněni zeminy - žažu beni svahu v místě rozšířeni vozovky" 350,000

w 350"m"*1"m2"

vy Součet 3 226,170 -933,400

17 K 1 31301103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 185,000 0,000 185,00 34 225,00 0,00 34 225,00 :0S1!ROS1

vy "odstraněni zeminy - u propustků" 185 185,000

18 K 1 32301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. l objemu přes 100 m3 m3 339,368 0,000 200,00 67 873,60 0,00 67 873,60 :0S1!ROS1

vy "pro drenáž š.0,5m hl.0,4m" 1672*0,4*0,5 334,400

vy "pro betonový práh propustku dle pol. beton prahu " 4,968 4,968

w Součet 339,368

19 K 1 32301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. I m3 169,684 0,000 40,00 6 787,36 0,00 6 787,36 :0S1!ROS1

VY 339,368*0,5 169,684

20 K 1 32301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. l objemu do 1000 m3 m3 39,000 0,000 202,00 7 878,00 0,00 7 878,00 :0S1!ROS1

vy "kaň ON 200 " 26*1*1,5 39,000

21 K 1 32301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. I m3 19,500 0,000 40,00 780,00 0,00 780,00 :0S1!ROS1

vy "50% dle pol.č.132301202" 39,0*0,5 19,500

22 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 78,000 0,000 50,00 3 900,00 0,00 3 900,00 :0S1!ROS1

vy "kaň DN 200 " 26*2*1,5 78,000
f

23 K 1 51201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 78,000 0,000 107,00 8 346,00 0,00 8 346,00 :OS1:ROS1

24 K 1 53112122 Zaberanění ocelových Štětovnic na dl do 8 m ve standardních es Urs
podmínkách z terénu m2 25,000 0,000 820,00 20 500,00 0,00 20 500,00 2015 01

vy "Pažení stavební jámy vtokové jímky - štětovnice" 1 *5*5 25,000

25 M 1592022OOR štětovnice použité - obrákovost 50% t 4,263 QOOO 5 460,00 23 275,98 QOO 23 275,98

vy "Pažení stavební jámy vtokové jímky - štětovnice" 4,263
1*5*5*0,155*1,1

26 K 153113112 Vytažení ocelových Štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 es Urs
m z terénu ve standardních podmínkách m2 25,000 0,000 540,00 13 500,00 0,00 13 500,00 2015 01

VY 25 25,000

27 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 es Urs
m m3 187,000 0,000 88,00 16 456,00 0,00 16 456,00 2015 01

vy "dle pol.č.131301103" 185*0,8 148,000
w "dle pol.č.132301202 " 26*1*1,5 39,000
vy Součet 187,000

28 K 162501102R Vodorovné přemístění na mezideponii výkopku/sypaniny ' m3 2 385,740 903,060 82,00 195 630,68 74 050,92 269 681,60
horniny tř. l

vy "odvoz na mezideponii
vy "dle pol.č.171101141" 1016,47 1 016,470 451,530

ZBV:"dle pol.č.171101141" 451,53

Strana 11 z 22



Příloha č. 7

w "dle pol.č.174101101 - mezisoučet" 176,4 vtok. jÍmka, 176,400
propustky

w Mezisoučet 1 192,870

vy "dovoz z mezideponie " 1192,87 176,4 1 192,870 451,530

ZBV: 451,53
w Součet 2 385,740 903,060

29 K 162701105R :ř°dorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny m3 3 876,268 -481,870 228,00 883 789,10 -109 866,36 773 922,74

w "dle pol.č.111301111" 1560*0,1 156,000
vy "dle pol.č.121101101" 116,6 116,600

"dle pol.č.122302203" 3226,17 odkop v místě
W 3 226,170 -933,400zatrubnění vjezdů je 57,2m3

ZBV:-((2*0,4*585-390)*1,636)*0,5"3620*0,27-(2*0,7*1615*1,636-
1852)

W "dle pol.č.131301103" 185 odstr.zeminy u 185,000propustků
"dle pol.č.132301102" 339,368 pro bet.práh

W 339,368propustku je 4,968
w "dle pol.č.132301202" 39,0 39,000
w "dle pol.č.938902113" 2014*0,5 1 007,000
w Mezisoučet 5 069,138
w "odpočet dle poI.č.162501102R" -1192,87 -1 192,870 451,530

ZBV: "odpočet dle poI.č.162501102R" -451,53
w Součet 3 876,268 -481,870

30 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 192,870 451,530 38,00 45 329,06 17158,14 62 487,20 es Urs
2015 01

w "dle poI.č.162501102R" 1192,87 1 192.870
ZBV:"dle poI.č.162501102R" 451,53

31 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo es Urs
železnice m3 1 016,470 451,530 145,00 147 388,15 65 471,85 212 860,00 2015 01

"Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků - pro místa,
vy kde se výrazně mění příčný sklon

VY "Přisyp - min. podmínečně vhodná zemina" 350"m"*2"m2" 700,000

vy "Dosypávka podmínečně vhodné zeminy u sanovaných okrajů -z odtěžené zeminy dle pol.č.122302203

w "krajnice se sloupky " 3014*0,15*0,7 316,470
ZBV:Dosypávka svahů z důdodu navýšení nivelety ze zaměření 451,530
1468-1016,47

vy Součet 1 016,470 451,530

32 K 171102111 UloŽení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů es Urs
zhutněných v aktivní zÓně m3 72,500 0,000 133,00 9 642,50 0,00 9 642,50 2015 01

vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
vy "Aktivní zóna dle ČSN 73 6133 ti. 0,5m" 145*0,5 72,500

33 M 583330002R nákup a dovoz materiálu pro AZ m3 72,500 0,000 725,00 52 562,50 0,00 52 562,50

vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
w "Aktivní zóna dle ČSN 73 6133 ti. 0,5m" 72,5 72,500

34 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5 069,138 -30,340 17,00 86 175,35 -515,78 85 659,57 ::Ž

"na mezideponii dle poI.č.162501102R" 1192,87
VY 1 192,870 451,530vtok.jimka,propustky 1 76,4

ZBV: "na mezideponii dle poI.č.162501102R" 451,53
"na skládku dle poI.č.162701105R" 3876,268 (řádek29)

"" 286,168 3 876,268 -481,870

ZBV:"na skládku dle poI.č.162701105R" -481,87
w Součet 5 069,138 -30,340

35 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8 140,163 -1 011,927 100,00 814 016,30 -101 192,70 712 823,60 :0S1!ROS1

w "dle poI.č.162701105R" 3876,268*2,1 8 140,163
ZBV: "dle poI.č.162701105R" -481,87*2,1

36 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se es Urs
zhutněním m3 296,784 114,00 33 833,38 0,00 33 833,38 2015 01

vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků - použit odstraněnýmateriál ze sanace krajnic

vy "Zásyp dle ČSN 73 6133 - hutněný na 95%PS" 133 133,000
w "Vtoková jímka
vy "Zásyp hutněný na 95%ps" 20*1 20,000
vy "Kanalizace ON 200 " 26*1*0,9 23,400
w Mezisoučet 176,400
vy "Drenáž
W "Zásyp HK 22/32, f2" 1672*0,48*0,15 120,384
vy Součet 296,784

37 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou es Ursm3 217,884 -6,092 219,00 47 716,60 -1 334,10 46 382 49
bez prohozem, uloženou do 3 m , , ' 2015 01

vy "Zatrubnění vjezdů
VY "Obsyp a zásyp HK 22/32, f2" 44*0,4 17,600
vy "Drenáž
VY "Obsyp HK 8/16,f2" 1672*0,45*0,25 188,100
w "Kanalizace ON 200 " 26*1*0,5-26*3,14*0,1*0,1 12,184 -6,092

ZBV:-(13*1*0,5-13*3,14*0,1*0,1
vy Součet 217,884 -6,092

38 M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8 16 t 410,999 555,00 228 104,45 0,00 228 104,45 :os1?::

w "Drenáž
VY "Obsyp HK 8/16,f2" 1672*0,45*0,25*1,9 357,390
vy 357,39*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 410,999

39 M 583373020 štěrkopísek frakce O 16 t 23,149 11,574 239,00 5 532,61 2 766,29 2 766,32 :os1?::

vy "Kanalizace ON 200 " (26*1*0,5-26*3,14*0,1*0,1)*1,9 23.149
ZBV:-(13*1*0,5-13*3,14*0,1*0,1)*1,9

Strana 12 z 22



Příloha č. 7

40 M 5834393OOR kamenivo drcené hrubé frakce 22-32 t 262,170 555,00 145 504,35 0,00 145 504,35

vy "Drenáž
VY "Zásyp HK 22/32, f2" 1672*0,48*0,15*1,9 228,730

W "Zatrubnění vjezdů

VY "Obsyp a zásyp HK 22/32, f2" 44*0,4*1,9 33,440
vy Součet 262,170

41 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 778,500 27,00 48 019,50 0,00 48 019,50 ::Ž

vy "pod ohumusovánim " 3557*0,5 1 778,500

42 K 182201101 Svahování násypů m2 1 778,500 20,00 35 570,00 0,00 35 570,00 ::1!ros1

vy "poci ohumusovánim " 3557*0,5 1 778,500

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy m2 3 557,000 20,00 71 140,00 0,00 71 140 00 es Urs
43 K 182301131 do 100 mm ' 2015 01

VY 3557 3 557,000

44 M 103211001R humózní materiál m3 355,700 132,00 46 952,40 0,00 46 952,40

w "humózní materiál vhodný pro založení trávníku
vy "dle poI.č.182301131 - nákup " dovoz" 3557*0,1 355,700

45 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 8 115,000 2 252,996 13,00 105 495,00 29 288,95 76 206,05 ::Ž

vy "Hutnění pláně na Edef,2=45 MPa

vy "Sanace okrajů vozovky jemníky a Bojetice
VY 4495 4 495,000 -2 252,996

ZBV:-(796-390)-((2*(0,7*1615)*1,636)-1852)

vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice

W 3620 3 620,000
vy Součet 8 115,000 -2 252,996

46 K 183405211 výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 3 557,000 17,00 60 469,00 0,00 60 469,00 ::Ž

w "dle pol.č.182301131 - nákup " dovoz" 3557 3 557,000

47 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 142,280 133,00 18 923,24 qoo 18 923,24 ;;g;;

w "dle poI.č.183405211" 3557*0,04 142,280

48 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 es Urs
postřikem na Široko v rovině a svahu do 1:5 m2 5 335,500 2,00 10 671,00 0,00 10 671,00 2015 01

VY 3557*1,5 5 335,500

49 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 10 671,000 2,00 21 342,00 0,00 21 342,00 ::Ž

w "celkem3x
VY 3557*3 10 671,000

50 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 106,710 159,00 16 966,89 0,00 16 966,89 ::Ž

vy "3x1 O l/m2

VY 3557*0,010*3 106,710

51 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m zkd 1000 es Urs
m m3 1 067,100 1,00 1 067,10 0,00 1 067,10 2015 01

VY 106,71*10 1 067,100

d 2 Zakládání 431 494,24 -13 517,98 417 976,26

52 K 212755216 T'ativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm es Urs
bez lože m 1 672,000 82,00 137 104,00 0,00 137 104,00 2015 01

w "Trouba perforovaná s plným dnem HOPE DN150, SN 4" 1672 1 672,000

53 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 Š do 3 es Urs
m m2 3 009,600 3,00 9 028,80 0,00 9 028,80 2015 01

w "Drenáž - filtrační geotextilie" 1672*1,8 3 009,600

54 M 69311005OR geotextilie ň/tračn/ m2 3 461,040 11,00 38 071,44 0,00 38 071,44

w "dle poI.č.213141111" 3009,6*1,15 3 461,040

55 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo es Urs
nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 8 115,000 -2 252,996 6,00 : 48 690,00 , -13 517,98 35 172,02 2015 01

vy "Hutněni pláně na Edef,2=45 MPa
w "Sanace okrajů vozovky Bojetice
W 4495 4 495,000 -2 252,996

ZBV:-(796-390)-((2*(0,7*1615)*1,636)-1852)
w "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
VY 3620 3 620,000
w Součet 8 115,000 -2 252,996

56 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože ti 50 mm z kameniva m2 450,000 0,000 284,00 127 800,00 0,00 127 800,00 ::1!ros1

w "provizorní ochrana šťáv. plynovodu po dobu výstavby " 450*1 450,000

57 M 59381233OR panel silniční 300 x 100 x 15 cm ( 25 % obratovost) kus 150,000 0,000 472,00 70 800,00 0,00 70 800,00

w "provizorní ochrana stáv. plynovodu po dobu výstavby
w "dodáni panelů ( možno i použité ) vč. dovozu
W 450/3 150,000
d 3 Svislé a komp|etní konstrukce 4 849,00 -4 849,00 0,00

58 K 358325114R Bourání stoky kompletní z Železobetonu m 13,000 -13,000 373,00 4 849,00 -4 849,00 0,00

w "Odstraněni stávajícího žlabu v km 4,107 - km 4,115" 13 13,000
w "vč. kovových rámů a mříži

ZBV: -13
d 4 Vodorovné konstru Kce 227 632,11 -778,70 226 853,41

59 K 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 ti do 100 mm m2 36,400 0,000 281,00 10 228,40 0,00 10 228,40 ::Ž

W "Propustky
vy "Podkladní beton C12/15-XFO tl.0,1m" 33*1 33,000
w "Vtoková jímka
vy "Podkladní beton C12/15-XFO tl.0,1m" 3,4 3,400

Strana 13 z 22



Příloha č. 7

vy Součet 36,400

60 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z es Urs
, m2 32,000 0,000 279,00 8 928,00 0,00 8 928,00betonu prostého ti do 100 mm 2015 01

vy "Propustky
w "Betonové lože C20/25nXF3 tl.0,20m pod kam dlažbu" 31 31,000
vy "Vtoková jímka
w "Betonové lože C20/25n XF3 tl.0,1m" 1 1,000
w Součet 32,000

Příplatek ZKD 10 mm ti přes 100 mm u podkladu nebo lože pod es Urs
m2 310,000 0,000 28,00 8 680,00 0,00 8 680,0061 K 451319777 dlažbu z betonu , , 2015 01

vy "Propustky

vy "Betonové lože C20/25nXF3 tl.0,20m pod kam dlažbu" 31*10 310,000

62 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného es Urs
těŽeného m3 74,892 -1,300 599,00 44 860,31 -778,70 44 081,61 2015 01

vy "Zatrubnění vjezd u
vy "Štěrkopískové lože tl.0,1m" 44*0,85*0,1 3,740
vy "Drenáž
VY "ŠP lože ti. 0,1 m" 1672*0,41*0,1 68,552
vy "Kanalizace ON 200 " 26*1*0,1 2,600 -1,300

ZBV:13*1*0,1
vy Součet 74,892 -1,300

63 K 451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze es Ursm2 448,900 0,000 70,00 31 423,00 0,00 31 423,00
sterkopisku ti do 100 mm 2015 01

w "Propustky
vy "Štěrkopískové lože tl.0,1m pod dlažbu " 31 31,000

vy "Bet.přikopová tvárnice - lože ze štěrkopísku 0.1m" 597*0,7 417,900

vy Součet 448,900

64 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 0,000 101,00 101,00 0,00 101,00 ::Ž

vy "na UV" 1 1,000

65 M 59223821OR vpusťbetonová uliční /prstenec/ výška 6,8,10 cm kus 1,000 0,000 168,00 168.00 0,00 168,00

W 1 1,000

66 K 452312151 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 18,700 0,000 3 211,00 60 045,70 0,00 60 045,70 ::Ž

vy "Zatrubnění vjezdů
vy "Betonové lože C20/25nXF3 tl.0,25m" 44*0,8*0,25 8,800
w "Propustky
vy "Betonové lože C20/25nXF3 pod roury" 33*0,3 9,900
vy Součet 18,700

67 k 452318510 Zajišt'ovací práh z betonu prostého m3 4,968 0,000 3 603,00 17 899,70 0,00 17 899,70 :0s1!ros1

w "Propustky
vy "Betonový práh 0.3x0,6m C25/30-XF4" 27,6*0,6*0.3 4,968

68 K 465511511 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a es Urs
, , , m2 1,000 0,000 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00vysparovanim plocha do 20 m2 ti 200 mm 2015 01

vy "Vtoková jímka

vy "Dlažba z lomového kamene tl.0,15m vyspárovat cementovou 1 ,000
maltou MC25-XF4" 1

69 K 465511521 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a es Urs
, , , m2 31,000 0,000 1 393,00 43 183,00 0,00 43 183,00vysparovanim plocha nad 20 m2 ti 200 mm , , 2015 01

vy "Propustky

vy "Dlažba z lomového kamene tl.0,2m vyspárovat cementovou 31,000
maltou MC25-XF4" 31

d 5 Komunikace 14 026 345,31 1 031 81 1,05 15 058 156,36

70 K 564871117R Podklad ze Štěrkodrtě Sda 0/63 ge m3 2 088,800 1 597,931 902,00 1 884 097,60 1 441 334,01 3 325 431,61

vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
W 139*0,20 27,800
w "Sanace okrajů vozovky Bojetice
W 796*0,42 334,320 -170,520

ZBV:-(334,32-390*0,42)
W 3699*0,32 "extravilán" 1 183,680 -591,039

ZBV:-((2*(0,7*1615)*1,636)-1852)*0,32
ZBV:NOvá vrstva ŠD v celé ploše vozovky 1 816,490

(9204+141+0,65*2*1652)*0,15+1852*0,05
w "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
W 3620*0,15 543,000

ZBV: Nová vrstva ŠD v aktivní zóně 3620*0,15 543,000

vy Součet 2 088,800 1 597,931

71 K 564871118R Podklad ze Štěrkodrtě ŠOB 0/32 GN m3 546,600 0,000 1 000,00 546 600,00 0,00 546 600,00

vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
W 36*0,10 3,600
vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
VY 3620*0,15 543,000
w Součet 546,600

72 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 450,000 450,000 49,00 22 050,00 22 050,00 0,00 :0S1!ROS1

w "R-mat 0/32 ti. 50mm použit materiál z frézováni vozovky

vy "Obnova asfaltových vjezdů Bojetice, extravilán" 450 450,000
ZBV: -450

73 K 564961413 Podklad z asfaltového recyklátu ti 180 mm m2 3 815,150 6 637,200 50,00 190 757,50 331 860,00 522 617,50 ::Ž

vy "R-mat 0/32 180mm
vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
VY 101*1,15 116,150
w "Sanace okrajů vozovky Bojetice - extravilán
VY 3699 3 699,000 -3 699,000

Strana 14 z 22



Příloha č. 7

ZBV: -3699
ZBV:Rosprostření recyklátu v ti. 130 mm - extravilán

9204"141"0,30*2*1652 10 336,200

vy Součet 3 815,150 6 637,200
VY " použít materiál z frézováni vozovky

2OON M 5898114 7 ecyk/át asfaltový frakce 8/32 t 670,881 115,00 0,00 77151,35 77 151,35 ;;j; URS

"celkový objem dle poI.č.11372R" 1336,55*2,56 3 421,568

"odpočet materiálu k zabudováni
"pro pol.č.564911413" -(116,15*0,18+10336,2*0,13)*2,56 -3 493,409
"pro pol.č.569951133" -1560*0,15*2,56 -599,040

Součet -670,881

74 K 564961415 Podklad z asfaltového recyklátu ti 200 mm m2 206,000 -206,000 53,00 10 918,00 -10 918,00 0,00 ::Ž

w "R-mat 0/32 ti. 200mm použit materiál z frézováni vozovky

w "Obnova asfaltových vjezdů Bojetice, extravilán " 206 206,000
ZBV: -206

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo es Urs
m2 108,000 0,000 242,00 26 136,00 0,00 26 136,0075 K 565145121 OKS) ti 60 mm S pres 3 m , , 2015 01

VY "ACP 1 6+ 50/70
w "Nová konstrukce vozovky v místě propustků

VY 108 108,000
vy Součet 108,000

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo es Urs
m2 3 620,000 0,000 259,00 937 580,00 0,00 937 580,0076 K 565155121 OKS) ti 70 mm S pres 3 m , , 2015 01

W "ACP 1 6+ 50/70

vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
VY 3620 3 620,000
w Součet 3 620,000

77 k 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo es Urs
W m2 608,000 -101,400 290,00 176 320,00 -29 406,00 146 914,00OKS) ti 80 mm s do 3 m . . 2015 01

W "ACP 16+ 50/70
vy "Sanace okrajů vozovky Bojetice
W 608 608,000

ZBV:-((2*(0.4*585)-390)*1,3)
vy Součet 608,000

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo es Urs
m2 4 007,000 -2 857,000 337,00 1 350 359,00 -962 809,00 387 550 0078 K 565166122 OKH) ti 90 mm S pres 3 m ' 2015 01

W "ACP 22+ 50/70

vy "Nová konstrukce vozovky Bojetice
VY 4007 4 007,000

ZBV:-(4007-1150)

vy Součet 4 007,000

79 K 567114111 Podklad z podkladového betonu tř PB l (C 20/25) ti 100 mm m2 85,000 85,000 366,00 31 110,00 31 110,00 0,00 :0s1!ros1

vy "Obnova asfaltových vjezdů Bojetice, extravilán
w "Obnova vjezdů z betonu C25/30-XF4 tl.0,1m" 85 85,000

ZBV: -85

201N K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 (KSČ l) ti 120 je " URS
mm m2 0,000 3 620,000 240,00 0,00 868 800,00 868 800,00 2018

Nová konstrukce Dobrovice se do 8/10 0,000 3 620,000

Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a

80 K 567521151 reprofilace ti 200 mm plochy přes 10000m2, VČ. přesunu k m2 10 568,500 32,00 338 192,00 0,00 338 192,00
vyrovnání v trase

w "Recyklace na hloubku 180 mm dle TP 208 - výměry dle
Autocadu " rozšířeni vrstvy

vy "celková p|ocha" 9190*1,15 10 568,500

81 K 567522153 Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promísení s es Ursm2 10 568,500 0,000 61,00 644 678,50 0,00 644 678,50
pojivem, kamenivem ti 180 mm pres 10000m2 , 2015 01

vy "dle poI.č.567521151.R" 10568.5 10 568,500
"doplnění kamenivem zahrnuto v pol. Č.997221 558R a

VY 997221611

vy "doplnění v místě recyklace" 21 1 3,7*0,1*2,56=541 ,1 07 t
ZBV.: zrušen popis "doplněni v místě recyklace" 0,00 0,00
21 1 3,7"0,1"2,56=541 ,1 07 t

82 M 585221100 cementstruskoport/andský ČEM ///A-S 42.5 R VL t 131,261 0,000 1 750,00 229 706, 75 0,00 229 706, 75

vy "pro studenou recyklaci - cca 3% objemu

VY 10568,5*0,18*2,300*0,03 131,261

83 M 111625530 asfaltová kationaktivnl emulze t 175,014 0,000 6 100,00 1 067 585,40 0,00 1 067 585,40

vy "pro studenou recyklaci - cca 4% objemu
W 10568,5*0,18*2,300*0,04 175,014

84 K 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti 150 mm m2 1 560,000 72,00 112 320,00 0,00 112 320,00 ::Ž

w "Krajnice z asf. recyklátu RA 0/32mm tl.0,15m" 1560 1 560,000
vy "použit materiál z frézováni vozovky

Postřik živičný infiltraČní s posypem z emulze množství 0,60
m2 450,000 -450,000 21,89 9 850,50 -9 850,50 0,0085 K 573111110R kg/m2

vy "PI- EP C60 BP 5 0,60kg/m2
w "Obnova asfaltových vjezdů Bojetice, extravilán
VY 450 450,000

ZBV: -450
w Součet 450,000

Postřik živičný infiltraČní s posypem z emulze množství 0,60
m2 13 717,000 13,09 179 555,53 0,00 179 555,5386 K 573111111R kg/m2

vy "Pl- EP C50 BP 5 0,60kg/m2
vy "Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků

VY 9989 9 989,000
vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků
VY 108 108,000

Strana 15 z 22



Příloha č. 7

vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
VY 3620 3 620,000

vy Součet 13 717,000

87 K 573111112R Postřik živičný infiltraČní s posypem z emulze množství 1 kg/m2 m2 608,000 -101,400 21,89 13 309,12 -2 219,65 11 089,47

vy "Pl- EP C50 BP 5 1,0kg/m2
w "Sanace okrajů vozovky Bojetice

W 608 608,000
ZBV:-((2*(0.4*585)-390)*1,3)

w Součet 608,000

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 es Urs
m2 21 446,000 -5 452,000 9,46 202 879,16 -51 575,92 151 303,2488 K 573231111 kg/m2 l 2015 01

vy "PS- EP C60 BP 5 0,60kg/m2
vy "Nová konstrukce vozovky Bojetice
VY 4007 4 007,000
vy Mezisoučet 4 007,000 -2 857,000

ZBV:-(4007-1 150)
vy "PS-EP C60 BP 5 0,35kg/m2

vy "Nová konstrukce vozovky Bojetice
VY 3745 3 745,000 -2 595,000

ZBV:-(3745-1150)

vy "Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků
W 9848 9 848,000
vy "Nová konstrukce vozovky v místě propustků

VY 101 101,000
vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
VY 3745 3 745,000
w Mezisoučet 17 439,000
vy Součet 21 446,000 -5 452,000

89 k 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š es Urs
. . . , m2 17 245,000 -2 870,000 191,00 3 293 795,00 -548 170,00 2 745 625,00pres 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu 2015 01

VY " ACO 11+ 50/70
w "Nová konstrukce vozovky Bojetice
W 3745 3 745,000 -2 595,000

ZBV:-(3745-1150)

w "Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků
W 9204 9 204,000
W "Nová konstrukce vozovky v místě propustků

W 101 101,000
W "Nová konstrukce vozovky Dobrovice
W 3745 3 745,000

w "Obnova asfaltových vjezdů Bojetice, extravilán
W 450 450,000 -450,000

ZBV: -450

ZBV:extravilán. doplněni asfaltových sjezdů ze zaměřeni 175 175,000

vy Součet 17 245,000 -2 870,000

90 k 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š přes 3 m z es Urs
. . , m2 9 848,000 0,000 242,00 2 383 216,00 0,00 2 383 216,00nemodifi kovaného asfaltu , , 2015 01

VY "ACL 16+ 50/70
w "Nová konstrukce vozovky extravilán - bez propustků

VY 9848 9 848,000
w Součet 9 848,000

91 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva es Urs
těženého ti 50 mm m2 35,000 0,000 657,00 22 995,00 0,00 22 995,00 2015 01

w "Předlážděni vjezdů Dobrovice - žulové kostky

W "Žulové kostky štípané 8/10cm - 80% zpětně položit stávající" 24,000
30*0,8

w "doplněni žlabu v km 3,959 - km 3,984 zpětně položit stávající" 5,000
5

W "Žulové kostky štípané 8/10cm - 20% nakoupit a položit" 30*0,2 6,000

w Součet 35,000
vy "vč. pískového lože L 4/8 GE 50mm

92 M 583801200 kostka dlažební dmbná, žula velikost 8/10 cm t 1,200 0,000 3 549,00 4 258,80 0,00 4 258,80 :OS1

w "Předlážděni vjezdů Dobrovice - žulové kostky

VY "Žulové kostky štípané 8/10cm - 20% nakoupit ( 1t = 5m2 ) " 1,200
(30*0,2)/5

93 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A es Ursm2 37,000 -22,000 250,00 9 250,00 -5 500,00 3 750,00
pl do 50 m2 2015 01

w "Přechody pro chodce Dobrovice
vy "Slepecká dlažba 60mm" 15 15,000
w "Předlážděni vjezdů Bojetice

w "Zámková dlažba stávající" 22 22,000 -22,000
ZBV: -22

w Součet 37,000

vy "vč. pískového lože L 4/8 GE 40mm

94 M 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 15,450 QOOO 432,00 6 674,40 0,00 6 674,40 :os1?::

vy "Přechody pro chodce Dobrovice
w "S|epecká dlažba 60mm" 15*1,03 15,450

95 K 596811223 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z es Ursm2 1 331,000 -55,000 194,00 258 214,00 -10 670,00 247 544,00
kameniva ti. 50mm vel do 0,25 m2 plochy pres 300 m2 2015 01

w "Předlážděni stávajícího chodníku Bojetice a Dobrovice

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 980,000 -44,000
stávající" (55"1170)*0,8

ZBV:-(55*0,8)
"Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% nakoupit a položit" 245,000 -11,000

VY (55"1170)*0,2

ZBV:-(55*0,2)

vy "Předlážděni vjezdů Dobrovice - betonová dlažba

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 84,800
stávající" 106*0,8

Strana 16 z 22



Příloha č. 7

w "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% nakoupit a položit" 21,200
106*0.2

W Součet 1 331,000 -55,000
w "vč .pískového lože L 4/8 GE 50mm

96 M 592456010 dlažba desková betonová 50x5Ox5 cm šedá m2 247,450 11,110 275,00 68 048, 75 3 055,25 64 993,50 :os1?::

w "Předlážděni stávajícího chodníku Bojetice a Dobrovice
"Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% nakoupit " 247,450

VY (55"1170)*0,2*1,01

ZBV:-(55*0,2*1,01)

97 M 592456200 dlažba desková betonová 5Ox5Ox6 cm šedá m2 21,412 0,000 275,00 5 888,30 0,00 5 888,30 :osg::

vy "Předlážděni vjezdů Dobrovice - betonová dlažba

w "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 20% nakoupit " 21,412
106*0,2*1 ,01

d 8 Trubní vedení 404 503,00 45 579,00 450 082,00

98 K 811371111 Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop es Urssklon do 20 % ON 300 m 44,000 983,00 43 252,00 0,00 43 252,00 2015 01
w "Zatrubnění vjezdů
vy "ŽB trouba hrdlová DN300 C30/37-XF4" 44 44,000

99 M 59222538OR trouba hrdlová pňmá železobetonová C30/37-XF4 DN 3OOmm m 44,000 908,00 39 952,00 0,00 39 952,00

100 K 871353121 Montáž kanalizaČního potrubí z PVC těsněné gumovým es Urs
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 200 m 26,000 -13,000 143,00 3 718,00 -1 859,00 1 859,00 2015 01

vy "přepojeni nové HV a UV" 26 26,000
ZBV:-13

101 M 28615243OR trubka kanalizační SN16 DN 200 mm m 26,000 -13,000 474,00 12 324,00 -6 162,00 6 162,00

VY 26 26,000
ZBV.-13

102 K 877350310 ;;;táž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON k,, 2,000 0,000 143,00 286,00 0,00 286,00 :0S1!ROS1

W 2 2,000

103 M 28617163OR koleno kanalizační plast DN 200 kus 2,000 0,000 653,00 1 306,00 0,00 1 306,00

104 K 892351111 Tlaková zkouŠka vodou potrubí ON 150 nebo 200 m 26,000 13,000 95,00 2 470,00 1 235,00 1 235,00 ::Ž

VY 26 26,000
ZBV.-13

105 K 892372111 =p"Čení konců potrubí ON do 300 při tlakových zkouŠkách ku, 1,000 0,000 4 246,00 4 246,00 0,00 4 246,00 :0s1!ros1

w "Dodavatel ocení dle svých zvyklosti rozpuštěním ceny do
uvedeného počtu

vy "připojlw on 200"1 1,000

106 K 895931111 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého kus 1,000 36 903,00 36 903,00 0,00 36 903,00 :0S1!ROS1

vy "Bet.horská vpust s nekovovou mříži v km 3,816" 1 1 ,000

107 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizaČní uliČní z betonových dílců typ UV-50 k,, 1,000 -1,000 2 532,00 2 532,00 -2 532,00 0,00 es Urs
normální , , 2015 01

VY 1 1,000
ZBV:-1

108 M 59223826OR vpust'betonová uliční skruž honil, stiédová kus 2,000 -1,000 226,00 452,00 -226,00 226,00

VY 1+1 2,000
ZBV:-1

109 M 59223822OR vpusťbetonová uliční dno s výtokem kus 1,000 -1,000 249,00 249.00 -249,00 0,00

VY 1 1,000
ZBV:-1

110 M 592238740 koš pozink 60 cm, pm rám 500/500 kus 1,000 1,000 718,00 718,00 718,00 0,00 :OS1

VY 1 1,000
ZBV:-1

202N K 895941211 ;;;;;'í "p"ti kanalizační uliČní z betonových dílců typ UV-50 ku, 0,000 13,000 1 160,00 0,00 15 080,00 15 080,00 :Š1; URS

w ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 13 ks 13,000

203N M 592238500 dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 0,000 7,000 575,00 0,00 4 025,00 4 025.00 :Š1; URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 7 ks 7,000

204N M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusťstředová 45x29,5x5 cm kus 0,000 13,000 359,00 0,00 4 667,00 4 667,00 :Š1: URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 13 ks 13,000

205N M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusťhoml 45x19,5x5 cm kus 0,000 13.000 270,00 0,00 3 510,00 3 510,00 :Š1; URS

w ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 13 ks 13,000

206N M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39x6x13 cm kus 0,000 13,000 234,00 0,00 3 042,00 3 042,00 ::1; URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 13 ks 13,000

207N M 59225776 deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 118x7,5 cm kus 0,000 6,000 1 050,00 QOO 6 300,00 6 300,00 :Š1: URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 6 ks 6,000

111 K 899203111 Osazení mříží litinových vČetně rámů a košů na bahno hmotnosti kus 1,000 0,000 868,00 868,00 0,00 868,00 es Urs
nad 100 do 150 kg , 2015 01

W 1 1,000

Strana 17 z 22



Příloha č. 7

112 M 552423101R mříž stružková s Eimem nekovová na UV D400 kus 1,000 -1,000 5 788,00 5 788,00 -5 788,00 0,00

VY 1 1,000
ZBV:-1

113 K 899203111R Osazení mříŽí vČetně rámů kus 1,000 0,000 1 833,00 1 833,00 0,00 1 833,00

w "Nekovová mříž na HV v km 3,816" 1 1,000
vy Součet 1,000

114 M 286619391R mříž nekovová na HV kus 1,000 qooo 15 744,00 15 744,00 qoo 15 744,00

w "Nekovová mříž na HV v km 3,816" 1 1,000

w Součet 1,000

208N , K 899203112 O'azení mříží litinových vČetně rámů a košů na bahno pro tříd' kus 0,000 13,000 996,00 0,00 12 948,00 12 948 00 je " URS
zatížení B12,C250 ' 2018

ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 13 ks 13,000

209N M 592238750 :::/:/::ý pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám kus 0,000 7,000 436,00 0.00 3 052,00 3 052,00 :Š1; URS

ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 7 ks 7,000

21ON M 286617870 :::,::'htová dešťová litinová dno DN 425 pro zatíženi 40 t kus 0,000 7,000 6 520,00 0,00 45 640,00 45 640,00 :Š1: URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 7 ks 7,000

115 k 899231111r výšková úprava uliČní vpusti kus 16,000 -6,000 1 770,00 28 320,00 -10 620,00 17 700,00

w "rektifikace povrch znaků - uliční vpust" 16 16,000
ZBV:-6

116 k 899331111r výšková úprava poklopu Šachty kus 30,000 2 105,00 63 150,00 0,00 63 150,00

vy "rektifikace povrch znaků - šachetní pok|op" 30 30,000

117 k 899431111r výšková úprava Šoupěte kus 37,000 -26,000 896,00 33 152,00 -23 296,00 9 856,00

w "rektifikace povrch znaků - šoupě" 37 37,000
ZBV: -26

118 K 899501411 Stupadla do Šachet ocelová PE povlak žebříková s vysekáním kus 7,000 393,00 2 751,00 0,00 2 751,00 es Urs
otvoru v betonu , 2015 01

VY 7 7,000

119 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C es Ursm3 38,500 2 714,00 104 489,00 0,00 104 489,00
20/25 v otevřeném vykopu , 2015 01

vy "Zatrubnění vjezdů

vy "Obetonování C20/25nXF3" 44*0,8 35,200
w "Propustek P6
vy "Obetonování C20/25nXF3 tl.0,15m" 11*0,3 3,300
w Součet 38,500

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 312 263,27 465 819,11 2 778 082,38

120 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového es Urspodkladu m 17,000 3 330,00 56 610,00 0,00 56 610,00 2015 01

w "Ocelové trubkové zábradlí 60x3mm S235 s nátěrem RAL 6005 17,000
spojené svařováním" 1 7

5539120001 Ocelové trubkové zábradlí 60x3mm S235 s nátěrem RAL 6005
. . . . . m 17,000 1 041,00 17 697,00 0,00 17 697,00

121 M R spojeně svarovanun

w "kompletní dodávka zábradlí ( 1 7 m) vč. kotevních šroubů a
patních desek 150/150 mm ( 4 ks ), vč. PKO

w "délka zábradlí" 1 7 17,000

122 K 912211111 Montáž směrového sloupku silniČního plastového prosté uložení kus 100,000 205,00 20 500,00 0,00 20 500,00 es Urs
bez betonového základu 2015 01

w "směrový sloupek PVC - výška 0,8m typ d3" 100 100,000

123 M 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólii směrový 1200 mm kus 100,000 189,00 18 900,00 0,00 18 900,00 :osg::

124 K 915111111 Vodorovné dopravní znaČení Šířky 125 mm bílou barvou dělící es Urs
V, . , m 4 496,700 7,15 32 151,41 0,00 32 151,41cary souvisle , , 2015 01

VY 30+1625"593,7"2248 4 496,700

125 K 915111121 Vodorovné dopravní znaČení Šířky 125 mm bílou barvou dělící es Urs
W , m 386,200 7,15 2 761,33 0,00 2 761,33cary prerusovane , , 2015 01

VY 113.1+24.5+4.5+105.5+42.7+50+24+21.9 386,200

126 K 915121111 Vodorovné dopravní znaČení Šířky 250 mm bílou barvou vodící es Urs
Čáry m 135,000 14,30 1 930,50 0,00 1 930,50 2015 01

VY "(1,5/1,5/0,25) " (28"13.8+6.9+6.7+9.6+10.2+43.7+16.1) 135,000

127 K 915131111 Vodorovné dopravní znaČení bílou barvou přechody pro chodce, es Urs
Šipký, symboly m2 8,000 57,20 457,60 0,00 457,60 2015 01

W 4*0.5*4 8,000

128 K 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem es Urs
V, m 4 496,700 24,75 111 293,33 0,00 111 293,33delici cary souvisle sirky 125 mm 2015 01

W 30+1625+593,7+2248 4 496,700

129 K 915211122 Vodorovné dopravní znaČení retroreflexním bílým plastem es Urs
V, m 386,200 24,75 9 558,45 0,00 9 558 45delici cary prerusovane siřky 125 mm ' 2015 01

l
VY 113.1+24.5+4.5+105.5+42.7+50+24+21.9 386,200

130 K 915221112 Vodorovné dopravní znaČení bílým plastem vodící Čáry Šířky 250 es Urs
, m 135,000 49,50 6 682,50 0,00 6 682,50mm retroreflexni 2015 01

W "(1,5/1,5/0,25) " (28+13.8+6.9+6.7+9.6+10.2+43.7+16.1) 135,000

131 K 915231112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem es Ursm2 8,000 264,00 2 112,00 0,00 2112 00
přechody pro chodce, šipky nebo symboly ' 2015 01

l

VY 4*0.5*4 8,000

132 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro es Urs
slabozraké m 7,100 429,00 3 045,90 0,00 3 045,90 2015 01

VY 7,1 7,100

133 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 5 017,900 1,65 8 279,54 0,00 8 279,54 :0S1!ROS1

Strana 18 z 22



Příloha č. 7

vy "dle pol.č.915111111" 4496,7 4 496,700
vy "dle pol.č.915111121" 386,2 386,200
vy "dle pol.č.915211111" 135 135,000
vy Součet 5 017,900

134 K 915621111 PředznaČení vodorovného ploŠného znaČení m2 8,000 33,00 264,00 0,00 264,00 ::Ž

w "dle pol.č.915131111" 8 8,000

135 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boČní es Ursm 1 002,000 -18,000 209,00 209 418,00 -3 762,00 205 656,00operou do lože z betonu prosteho , , , 2015 01

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 775,000
vy C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 775

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 194,000
vy C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 194

"Betonový obrubník silniční 250x150mm C35/45 XF4 do bet.lože 33,000 -18,000
VY C16/20nXF1" 33

vy "doplněni Bojetice
ZBV:-(33-15)

vy Součet 1 002,000

136 M 592174600 obrubník betonový chodníkový 1oox15x25 cm kus 229,270 -18,180 100,00 22 927,00 , -1 818,00 21 109,00 :os1?::

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 195,940
vy C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 194*1,01

"Betonový obrubník silniční 250x150mm C35/45 XF4 do bet.lože 33,330 -18,180
VY C16/20nXF1" 33"1,01

ZBV:=-(33,33-15,15)
vy Součet 229,270

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z es Urs
, m3 35,070 -0,630 2 172,00 76 172,04 -1 368,36 74 803,68

137 K 916991121 betonu prosteho , 2015 01

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 27,125
vy C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 775*0,35*0,1

w "výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 6,790
C16/20nXF1 - 20% nakoupit" 194*0,35*0,1

w "Betonový obrubník silniční 250x150mm C35/45 XF4 do bet.lože 1,155 -0,630
C16/20nXF1" 33*0,35*0,1

w "doplněni Bojetice
ZBV:=-(33-15)*0,35*0,1

w Součet 35,070

138 K 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky Š 20 mm hl 40 mm pro es Ursm 1 002,000 -18,000 39,00 39 078,00 -702,00 38 376,00tesnici zabvku v zlvicnem krytu 2015 01

w "Proříznuti spáry pro vytvořeni komůrky podél obrub - vozovka

W 50+33"919 1 002,000 -18,000
ZBV:-(33-15)

139 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky Š 20 mm hl 40 mm s es Urs
těsnicím profilem m 1 144,000 -18,000 59,00 67 496,00 -1 062,00 , 66 434,00 2015 01

vy "Zaliti spáry vozovka - asfaltová zálivka N2
w "dle pol.č.919122132" 1002 1 002,000 -18,000

ZBV:-(33-15)
w "výplň dilatačních spát' 142 142,000
w Součet 1 144,000

140 K 919122139R profrézování trhliny a zalití zálivkou za horka m 312,000 83,00 25 896,00 0,00 25 896,00

"Vizuální prohlídka vyfréz. povrchu s posouzením příčných trhlin
w dle TP 115

vy "ošetřeni a oprava trhlin - odhad" 312 312,000

141 K 919413121 Vtoková jímka z betonu prostého vodostavebného pro propustek kus 1,000 60 377,00 60 377,00 0,00 60 377,00 es Urs
z trub do ON 800 , , 2015 01

w "Betonová vtoková jímka c25/30-xf43 - provedeni kompletní 1,000
dle PO vč. bedněni a odbedněni" 1

142 K 919521140 Zřízení silniČního propustku z trub betonových nebo ŽB ON 600 m 30,000 2 698,00 80 940,00 0,00 80 940,00 :0S1!ROS1

w "PropustkY' 30 30,000
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním kus 12,000 4 176,00 50 112,00 qoo 50 112 ClO cs Urs

143 M 592224100 600/2500 ' 2015 01

VY 30/2.5 12,000

144 K 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z pp - es Ursm2 5 458,000 8 276,600 63,00 343 854,00 521 425,80 865 279,80
hexagonalni geomriz , , 2015 01

"Hexagonální geomřiž - sečnová tuhost při 0,5% deformaci 390
w kN/m, poměr radiální sečnové tuhosti 0,8, velikost šestiúhelníků

80mm

w "Sanace okrajů vozovky Bojetice" 936 936,000 -546,000
ZBV: -(936-390)

vy "extravilán" 4522 4 522,000 8 822,600
ZBV:-((2*(0,7*1615)*2)-1852)"(9204"141"0,65*2*1652)

vy Součet 5 458,000 8 276,600

145 K 919721201 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP - tuhá dvouosá es Urs
, , m2 702,000 -477,000 72,00 50 544,00 -34 344,00 16 200,00podelna pevnost v tahu do 35 kN/m , 2015 01

vy "Dvouosá geomříž, min pevnost v tahu 35kN/m
w "Sanace okrajů vozovky Bojetice
VY 702 702,000 -477,000

ZBV:-(702-150*1,5)
w Součet 702,000

146 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná es Ursm2 5 462,200 404,000 26,00 142 017,20 10 504,00 152 521,20
hmotnost do 300 g/m2 2015 01

"Separačně-filtrační geotextilie CBR=" 4,2 "kN, s plošnou
vy hmotnosti 300g/m2, pevnost v tahu 25 kN/m, mechanická 4,200

odolnost proti proraženi 13mm

vy "Sanace okrajů vozovky Bojetice" 936 936,000 -546,000
ZBV: -(936-390)

vy "extravilán" 4522 4 522,000 -2 670,000
ZBV:-((2*(0,7"1615)*2)-1852)
ZBV: Sanace Až v Dobrovičích 3620 3 620,000

vy Součet 5 462,200 404,000

Strana 19 z 22



Příloha č. 7

147 K 919735112 Řezání stávajícího ŽiviČného krytu hl do 100 mm m 224,000 58,00 12 992,00 0,00 12 992,00 ::,:Z:
vy "Řezáni dilatačních spár v asfaltu ti. 70mm" 224 224,000

148 K 919735113 Řezání stávajícího ŽiviČného krytu hl do 150 mm m 200,000 95,00 19 000,00 0,00, 19 000,00,::,:":,

vy "Řezáni dilatačních spár v asfaltu ti. 130mm" 200 200,000
149 K 927315101R Cela propustku z trub ON 300 kus 12,000 8 042,00 96 504,00 0,00 96 504,00

vy "Zatrubnění vjezdů

vy "Šikmá prefa čela DN300" 12 12,000
150 K 927315211 Čela propustku z trub TZR ON 600 kus 5,000 16 586,00 82 930,00 0,00 82 930,00 "" ""'

"' S 'l r " ·1

w "Propustky - Šikmá prefa čela DN600" 5 5,000

151 K 935112211 O'azení příkopového Žlabu do betonu ti 100 mm z betonový'h m 597,000 -32,000 391,00 233 427,00 -12 512,00 220 915,00 es Urs
tvárnic Š 800 mm , 2015 01

"Bet.přikopová tvárnice C30/37-XF4 do bet.lože C20/25nXF3 " 597,000
VY 597

ZBV: -32

152 M 592274960 ž/abovka betonová 33x59 cm kus 1 808,910 105,696 68,00 123 005,88 7187,33 115 818.55 :osg::

W 597*3*1,01 1 808,910
ZBV: -(32*3*1,101)
ČiŠtění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu es Urs

m 2 014,000 59,00 118 826,00 0,00 118 826,00153 K 938902113 do 0,5 m3/m 2018 01

VY 2014 2 014,000
154 K 938909111 ČiŠtění vozovek metením strojně m2 3 524,000 -2 639,000 1,00 3 524,00 -2 639,00 885,00 ::,,:":,,

vy "Zametání pod frézovaným povrchem před pokládkou asf.vrstev

w "Nová konstrukce vozovky jemníky a Bojetice
W 3399 3 399,000 -2 639,000

ZBV:-((3399-760)

vy "Nová konstrukce vozovky Dobrovice

W 125 125,000

w Součet 3 524,000
155 K 952904101R PročiŠtění stávajících uv a hv kus 20,000 759,00 15 180,00 0,00 15 180,00

VY 20 20,000
156 K 952904131 ČiŠtění mostních objektů propláchnutí odvodnění m 23,000 566,00 13 018,00 0,00 13 018,00 "" """

nř'b 4 c n 4

vy "Pročištěni propustku km 4,455 (silniční) - dl. 23 m" 23 23,000
157 K 962041211 Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého m3 35,100 1 348,00 47 314,80 0,00 47 314,80 "" """

nn 4 c Ob 4

"Odstraněni betonových čel propustků - u propustků P1,P3,P5 -
VY P1

VY "P5" (5,3*2,5*0,6)*2 15,900

vy "Odstraněni stávajícího zděného propustku 1,2 x 1,2 m, ti. stěny0,5 m vč. čel
W 4*1,2*0,5*8 19,200
w Součet 35,100

158 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 8,000 287,00 2 296,00 0,00 2 296,00 :0S1!ROS1

vy "Odstraněni zábradlí" 8 8,000

211N K 96687 Vybourání uliČních vpustí kompletních kus 0,000 1,000 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 :Š1; URS

vy ZBV: Náhrada rozpadlých stávajících vpustí v Dobrovičích 1 ks 1,000

159 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do es Urs
stavebních materiálů m 3,300 2 900,00 9 570,00 0,00 9 570,00 2015 01

vy "přepojeni drenáže do stáv.ulični (horské) vpusti navrtávkou 3,300
11ks" 11*0,3

V

160 K 979024443 OČiŠtění vybouraných obrubníků a krajníků silniČních m 775,000 41,00 31 775,00 0,00 31 775,00 :OS1:ROS1

"výšková úprava stávající obruby včetně lože z betonu 775,000
vy C16/20nXF1 - 80% zpětně položit stávající" 775

161 K 979054441 OČištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním es Ursm2 1 064,800 -44,000 36,00 38 332,80 -1 584,00 36 748 80
sparovanim z kameniva tezeneho ' 2015 01

vy "Předlážděni stávajícího chodníku Bojetice a Dobrovice -rozebráni

w "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 980,000 -44,000stávající" (55"1170)*0,8

w "Předlážděni vjezdů Dobrovice - betonová dlažba - rozebráni

ZBV:-(55*0,8)

vy "Čtvercová betonová dlažba 50x50cm - 80% zpětně položit 84,800stávající" 106*0,8
vy Součet 1 064,800

162 K 979054451 OČiŠtění vybouraných zámkových dlaždic s původním es Ursm2 22,000 -22,000 31,00 682,00 -682,00 0,00
sparovanim z kameniva tezeneho 2015 01

vy "ke zpětnému použití"
w "Předlážděni vjezdů Bojetice " 22 22,000 -22,000

ZBV: -22

163 K 979071011 OČiŠtění dlažebních kostek velkých s původním spárováním es Ursm2 27,000 31,00 837,00 0,00 837 00
kamenivem těženým při prekopech ing šiti ' 2015 01

vy " Odstraněné předlážděni vjezdů Dobrovice - žulové kostky" 27 27,000

"k použít na předlážděni vjezdů (Dobrovice) a doplnění žlabu
vy (Bojetice), zbytek na deponii k použití na jiné stavbě

164 K 979071012 OČiŠtění dlažebních kostek velkých se spárováním ŽiviČnou es Ursm2 42,000 47,00 1 974,00 0,00 1 974 00
směsi nebo MC při prekopech ing šiti ' 2015 01

w "Odstraněné žulové kostky 8/10 podél obrub (Dobrovice)" 42 42,000

"k použít na předlážděni vjezdů (Dobrovice) a doplněni žlabu
w (Bojetice), zbytek na deponii k použití na jiné stavbě

d 997 Přesun sutě 1 247 761,12 -123 772,88 1 123 988,25

165 K 997221557R VUůUiUViid uuµidvd suu lei $yµkyu| iiidLt!i idllj K it!LýKLdíi ve. t 1 270,664 -1 270,664 100,00 127 066,40 -127 066,40 0,00
vy "celkový objem dle poI.č.11372R" 1692,15*2,56 1336,55*2,56 4 331,904
w "odpočet materiálu k zabudováni

Strana 20 z 22



Příloha č. 7

vy "k doplněni kameniva pro studenou recyklaci " - -541,107
2113,7*0,1*2,56

VY "pro pol.č.564911411" -450*0,05*2,56 -57,600

W "pro pol.č.564911413" -3815,15*0,18*2,56 -1 758,021

VY "pro pol.č.564911415" -206*0,20*2,56 -105,472

VY "pro pol.č.569951133" -1560*0,15*2,56 -599,040

w Součet 1 270,664
ZBV: položka zrušena pro nedostatek materiálu -1 270,664

vy "odvoz na KSÚS Mnichovo Hradiště
166 K 997221558R vyuui U,/lid, uuµw ,d »UU u. llidLti KÁLU lid iiiu.iu Ulil' t 6 122,480 720,656 44,00 269 389,12 31 708,86 301 097,98

vy "na mezideponii

vy "k doplněni kameniva pro studenou recyklaci - odfrézovaný asf." 541,107 -541,107
2113,7*0,1*2,56
ZBV: - 2113,7*0,1*2,56

W "pro pol.č.564911411" 450*0,05*2,56 57,600 -57,600
ZBV: - 450*0,05*2,56
"pro pol.č.564911413" 3815,15*0,18*2,56 sanace okrajů:nová

w Kce propustků 1 758,021 1 663,547
116,5x0,18x2,56=53,522

zbv: veškerý vyfrézovaný materiál 11372R 1336,55*2,56-
1758,021

W "pro pol.č.564911415" 206*0,20*2,56 105,472 -105,472
ZBV: - 206*0,2*2,56

w "pro pol.č.569951133" 1560*0,15*2,56 krajnice 599,040 -599,040
ZBV: -1560*0,15*2,56

vy Mezisoučet 3 061,240 360,328

"zpět" 3421,568 zpět 71 ,841 +53,522+599,04= 724,403 3 061,240 360,328

ZBV:"zpět" 3421,568 3421,568-3061,24

vy Součet 6 122,480 720,656

167 K 997221559R VUůUiUViid uuµjdvd suu Lt! jyµkyui iiidLt!i kitů lid VC t 1 641 ,710 -114,750 120,00 197 005,20 -13 770,00 183 235,20
r

vy "dle pol.č.113107181" 80*0,098 7,840 -7,840
ZBV: -80*0,098

w "dle pol.č.113107221" 450*0,130 58,500 -58,500
ZBV:-450*0,13

W "dle pol.č.113107222" 206*0,235 48,410 -48,410

ZBV:-206*0,235
w "dle pol.č.113107223" 3620*0,400 1 448,000

w "dle pol.č.113107224" 141*0,560 odstr.podkladu u 78,960
propustku

W Součet 1 641,710 -114,750

168 K 997221568R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na mezideponii t 898,798 -41,030 133,00 119 540,13 -5 456,99 114 083,14
vč. uložení

w "na mezideponii
vy "dlažba dle pol.č.113106121" (980"84,8)*0,255 271,524 -14,025

ZBV:=(980-55+84,8)*0,255-271 ,524
VY "kostky dle pol.č.113106151" 30*0,417 12,510
vy "zám. dl. dle pol.č.113106171" 22*0,295 6,490 -6,490

ZBV:-22*0,295
vy "obrubníky dle pol.č.113202111" 775*0,205 158,875
vy Mezisoučet 449,399 -20,515
w "zpět k zabudováni" 449,399 449,399 -20,515

ZBV:"zpět k zabudováni" -20,515
w Součet 898,798 -41,030

169 K 997221569R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku VČ· t 107,651 -2,805 87,00 9 365,64 -244,04 9 121,60
uložení

vy "na skládku
vy "dlažba dle pol.č.113106121" (245"21,2)*0,255 67,881 -2,805

ZBV:(245-55*0,2"21,2)*0,255-67,881
vy "obrubníky dle pol.č.113202111" 194*0,205 39,770
w Součet 107,651

170 K 997221570R Vf'ďoro,vná, doprava suti z kusových materiálů na skládku KSÚS t 21,354 149,00 3 181,75 0,00 3 181,75
ve. ulozem

w "odvoz na KSÚS Mnichovo Hradiště
VY "kostky dle pol.č.113106152" 42*0,505 21,210
w "zábradlí dle pol.č.966075141" 8*0,018 0,144
vy Součet 21,354

171 K 997221571R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na sklad t 168,750 364,00 61 425,00 0,00 61 425,00
zhotovitele VČ. uloŽení
"odvoz panelů z prov zakrytí plynovodů dle pol.č.113151111 na

vy sklad zhotovitele"

VY 450*0,15*2,5 168,750
w Součet 168,750

172 K 997221579R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku VČ. uložení t 795,478 -32,500 87,00 69 206,59 -2 827,50 66 379,09

vy "dle pol.č.113107230" 3705*0,185 odstr. CB krytu 685,425
vy "dle poI.č.358325114R" 13*2,5 32,500 -32,500

ZBV: -13*2,5
vy "dle pol.č.962041211" 35,1*2,2 odstr. Čel propustku 77,220
w "dle pol.č.977151124" 3,3*0,101 0,333
vy Součet 795,478

173 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3 061,240 360,328 33,00 101 020,92 11 890,82 112 911,74 :0S1!ROS1

vy "na mezideponii

vy "k doplněni kameniva pro studenou recyklaci - odfrézovaný asf." 541,107 -541,107
2113,7*0,1"2,56
ZBV:-2113,7*0,1*2,56

VY "pro pol.č.564911411" 450*0,05*2,56 57,600 -57,600
ZBV: - 450*0,05*2,56
"pro pol.č.564911413" 3815,15*0,18*2,56 sanace okrajú:nová

vy Kce propustků 1 758,021 1 663,547
116,5x0,18x2,56=53,522

zbv: veškerý vyfrézovaný materiál 11372R 1336,55*2,56-
1758,021

W "pro pol.č.564911415" 206*0,20*2,56 105,472 -105,472

Strana 21 z 22



Příloha č. 7

ZBV: - 206*0,2*2,56
vy "pro pol.č.569951133" 1560*0,15*2,56 krajnice 599,040 -599,040

ZBV: -1560*0,15*2,56
vy Součet 3 061,240 360,328

174 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky p'o t 449,399 -20,515 67,00 30 109,73 -1 374,51 28 735,23 es Urs
vodorovnou dopravu 2015 01

vy "na mezideponii
vy "dlažba dle pol.č.113106121" (980"84,8)*0,255 271,524 -14,025

ZBV:(980-55"84,8)*0,255-271 ,524
vy "kostky dle pol.č.113106151" 30*0,417 12,510
vy "zám. dl. dle pol.č.113106171" 22*0,295 6,490 -6,490

ZBV:-22*0,295
vy "obrubníky dle pol.č.113201112" 775*0,205 158,875
vy Součet 449,399 -20,515

175 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 870,629 2,805 105,00 91 416,05 294,53 91 121,52 ::1!ros1

w "dlažba dle pol.č.113106121" (245"21,2)*0,255 67,881 -2,805
ZBV:(245-55*0,2+21,2)*0,255-67,881

w "obrubníky dle pol.č.113202111" 194*0,205 39,770
vy "dle pol.č.113107230" 3705*0,185 odstr. CB krytu 685,425
vy "dle pol.č.962041211" 35,1*2,2 odstr. Čel propustku 77,220
vy "dle pol.č.977151124" 3,3*0,101 0,333
vy Součet 870,629

176 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce t 32,500 -32,500 140,00 4 550,00 -4 550,00 0,00 es Urs
(skládkovné) 2015 01

w "dle poI.č.358325114R" 13*2,5 32,500 -32,500
ZBV: -13*2,5

w Součet 32,500

177 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce t 7,840 -7,840 140,00 1 097,60 -1 097,60 0,00 es Urs
(skládkovné) 2015 01

vy "dle pol.č.113107181" 80*0,098 7,840 -7,840
ZBV: -80*0,098

178 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 633,870 -106,910 100,00 163 387,00 -10 691,00 152 696,00 ::1!ros1

vy "dle pol.č.113107221" 450*0,130 58,500 -58,500
ZBV: -450*0,13

vy "dle pol.č.113107222" 206*0,235 48,410 -48,410
ZBV: -206*0,235

w "dle pol.č.113107223" 3620*0,400 1 448,000

vy "dle pol.č.113107224" 141*0,560 odstr.kce vozovky u 78,960
propustku

vy Součet 1 633,870 -106,910

d 998 Přesun hmot 27 376,71 0,00 27 376,71

179 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene7 t 13 688,357 1,00 13 688,36 0,00 13 688 36 es Ursmonolitickým betonovým nebo živičným ' 2015 01

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem ' t 13 688,357 1,00 13 688,36 0,00 13 688,36 es Urs180 K 998225194 kamene, živičným, betonovým do 5000 m 2015 01

d PSV Práce a dodávky PSV 3 224,00 -1 612,00 1 612,00

d 721 Zdravotech nika - vnitřní kanalizace 3 224,00 -1 612,00 1 612,00

181 K 721290000R Televizní prohlídka potrubí m 26,000 -13,000 124,00 3 224,00 -1 612,00 1 612,00

VY 26 26,000
ZBV:-13

d M Práce a dodávky M 75 000,00 0,00 75 000,00

d 23-M Montáže potrubí 75 000,00 0,00 75 000,00
182 k 230201019r výšková úprava plynovodu d50,63 PE m 50,000 1 500,00 75 000,00 0,00 75 000,00

VY 50 50,000 O O

Strana 22 z 22



Strana 1/1

Záznam o statické zatěžovací zkoušce číslo zkoušky:
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha A. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. JI-18-919
DATUM ODBĚRU VZORKU STAVBA: Dobrovice OBjEKT: úl. 1.Máje

17.7.2018 KONSTRUKČNÍ VRSTVA/LOKALITA: sanace ZP (kamenivo 300mm)

Vzorek odebral:
, [km] strana od osy [m] odb. v hl.[m] sr. rovinaSTANIČENI: 4,253 střed O

Počasí: jasno
Teplota [°C]: 25°C
Materiál: ŠD (5 [MPa]

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50
Kontaktní napětí Sedání středu desky 0,0 "

g [MPa] s [mm]
0,00 0,00
0,08 0,66
0,16 2,18
0,24 3,68 2,0
0,32 5,10
0,40 6,52
0,45 7,58
0,50 8,64
0,25 8,06 4,0
0,12 7,42
0,00 5,52
0,08 6,20
0,16 6,80
O,,, ,,,6 6,0/.
0,32 7,92
0,40 8,52
0,45 9,02

Výsledk'y zkoušk'y: 8,0 -

zatěžovací větev 1. 2. l

(Jma, [MPa] 0,50 0,45
a, [mm/MPa] 17,433 7,452
a, [mm/MPa] 2,250 0,218 10,0
E,,, [MPa] 12,1 29,8
E,,,,,/E,,,,, [l] 2,46 [mm]

Poznámka:
Pro dosažení únosnosti 45 MPa je nutné navýšit mocnost sanace
min. o 150mm

V

V,
b '

' ! '\
"' /á17.7.2018 meření provedl: lng.M.Sviták l. l

l " ll 4. .

. - r\
Čenkov

COLAS CZ a.s.



Strana 1/1

Záznam o statické zatěžovací zkoušce číslo zkoušky:
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha A. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. JI-18-920
DATUM ODBĚRU VZORKU STAVBA: Dobrovice OBjEKT: ul. 1 Máje

KONSTRUKČNÍ VRSTVA/LOKALITA: Zemní pláň po sanaci kamenivem
Vzorek odebral: , [km] strana od osy [m] odb. v hl.[m] sr. rovina

Sviták STANIČENI: 4,550 L 1

Počasí: jasno
Teplota [°C]: 25°C
Materiál: kamenivo (5 [MPa]

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25
Kontaktní napětí Sedání středu desky 0,0 "'

(3 [MPa] s [mm]
0,00 0,00
0,04 0,34
0,08 1,02
0,12 1,84

1,2 \\

0,16 2,70
0,20 3,72
0,23 4,44
0,25 4,92
0,13 4,56 2,4

\\

0,06 3,88
0,00 2,26
0,04 2,84
0,08 3,32
0,12 3,80 3,6
0,16 4,30
0,20 4,78
0,23 5,18

výsledkv·kouškv: 4,8

I

zatěžovací větev 1. 2.

Ob,,, [MPa] 0,25 0,23
a, [mm/MPa] 15,439 12,994
a, [mm/MPa] 22,861 -2,153 6,0
E,,, [MPa] 10,6 18,0
Edef,2/Edef,1 [l] 1,70 [mm]

Poznámka:
nedostatečná mocnost PD stanovené sanační vrstvy

, l
\l I

' " l
f

17.7.2018 meření provedl: lng.M.Sviták '
,

Čenkov
C"3LAS CZ a.s.



&"Q3';"z.
4G consite s.r.o., Zk,u,š,e,b,n,i.l,a,b,o,ratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 #íiáíá ,,,

tel.: wwvv.4gconsite.com
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ Č. 1518 '"€f/C>° ""

AKREDITOVANÁ CIA PODLE ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 L 1518

PROTOKOL O ZKOUŠCE Číslo protokolu: 18 050 l 20

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU

použitý zkušební postup:
Statická zatěžovací zkouška deskou dle ČSN 72 1006, Příloha A, B a D

Zkoušky označené značkou *) byly prováděny mimo rozsah akreditace Zkušební laboratoře společnosti 4G consite s.r.o. udělené Českým

institutem pro akreditaci, o.p.s.

Zákazník: COLAS CZ, a.s.

Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Název akce: jemníky - Bojetice Il.etapa

Kód zakázky: 18 050

celkový počet stran protokolu: 2

Místo provedeni zkoušky: Dobrovice - ulice 1. máje č. 72

Zkoušený prvek: zemní pláň
Přesná lokalizace je uvedena v rámci jednotlivých zkoušek.

Datum provedení zkoušky: 13.7.2018

Datum vydáni protokolu: 16.7.2018

Čk\' %,, C;,,

) _._,...-,,=,

\Č. 1518 l '
..-. ...Za protokol odpovídá %Qj/É c7,0l"") '" " ,ji ,ulJÁ/" )

j
RNDr. Jiří Tomášek

vedoucí zkušební laboratoře

Poznámky : výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušeného prvku odpcMdajícímu uvedené lokalizaci a reprezentuji vlastnosti

v době provádění zkoušek.

Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

strana 1



4XrEí STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 l 20
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označeni zkoušky: Z-ZP-180713-01

název a Kce: Jemníky - Bojetice Il.etapa kód zakázky: 18 050

místo provedeni zk.: Dobrovice - ulice 1. máje č. 72 datum provedeni zk.: 13.7.2018

vrátka domu č. 72, v ose

zkoušený prvek: zemní pláň (- 42cm) zkoušku provedl: M. Vlček

vizuál. popis materiálu: jíl písčitý s úlokmy kameniva

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jed notky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označení rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,035 . _ ,., 0,54 Pm,, MPa 0,250 0,210

0,070 1,06 a, mm.MPa"' 17,568 21,143

0,105 1,82 a, mm.MPa"' 33,268 -22,157

0,140 3,04 E,,, MPa 8,7 13,6

0,175 3,96 Edef,2 l Edef,1 - 1,57

0,210 4,90

0,250 6,22
0,125 5,80 VYHODNOCENÍ

0,065 5,18 Modul přetvárnosti

0,000 2,50 _
0,035 3,26 Edef,2 - 13,6 MPa

0,070 3,92

0,105 4,50 Poměr modulů

0,140 5,04 _

0,175 5,50 Edef,2 l Edef,1 _ 1,57

0,210 6,02

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

— 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
0,00 l l l l l l i l l 1 -—
0,50 - " y = 33,268x' " 17,568x - 0,222

Z 1,00 - ¶ R' = 0,997

á: 1,50
'e y = -22,157x' + 21,143x + 2,524
,8 2,00 - R" = 0,999
A 2,50
m~ 3,00 "., b

3,50 - "" \6

4,00 - '"", K
4,50 - "".
5,00 - "- "
5,50
6,00 ""-,.
6,50 -
7,00 -
7,50 -
8,00 '

poznámky:

zkušební zařízeni: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: zataženo, 20°C

- KONEC PROTOKOLU -
strana 2



Příloha Č.1 Soupis prací

jemníky - Bojetice Il.etapa

COLAS CZ, a.s.
Geotechnické zkoušky

Kód akce: 18 050
Jednotková

Cena celkem
Cislo . Merna Provedene cena

Položka v Kč (bez
pol. jednotka zkousky v Kc (bez DPH)

DPH)

1. Polní geotechnické zkoušky a kontrolní měřeni

1.2 Statická zatěžovací zkouška deskou
1.2.1 1 zkouška ') zkouška 1 2 500 2 500

14. Odborné konzultace, poradenství a jiné práce

14.4 Dopravní nákladý - osobní automobil km 134 10 1 340

CELKEM 3 840 Kč

Poznámky:
'] výsledky zkoušek uvedeny v protokolech C.: 4G consite: 18 050/20

') konzultace, vypracováni vyjádřeni a posudků:

doprava na stavbu: 13.7.2018

m,,,l//,,i/

C

Zpracovala: Dana Pištor vá ,,' Odsouhlasd:

4G consite s.r.o.
' ' i,:' Šlikova 406/29

169 00 Prahu 6

4G consite s.r.o.
Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6
Tel.: , e-mail:
ič: 27624218, dič cz27624218 Strana 1 z 1



Děmi !2k -=: 29102 Dahm.

jéjk" 'W9+, cc,"° - r3"
l

l. jí JC:_j :7 A~

kAmz t\j"-' s-
^CN, ňújc - ÍPĚLo \ÁJ E,í- L,~,

" Jt·Qk k '7$,x." ¶^"C¢Á

.
l ·. 'Ir

. G"5!
G

? >"- l : " -'"
4

i .kdh :

,-~md íµ:'-s " -
J¢'K_

CYpjf f '-CNrCN t~n,
V

PcÁ: Lď Č,'tŘQ
- Ha é;j l

_(l, 4'Šq L,<ň_ --:." ,'"2 '9'"'4

- I W.ŠÝ\ '4"1 hAÍ Lm ' "> ,,cjjC k

Ký 'i 7- "W-:",

K-jÁ ůvW t!..__

l

Lír úk .\
-a u PlÁÉ

3Čce 3/
- íJl1á a



Dennizáznamy~¥ Jeáu 'n-@Ž,, f9103 Datum:

?P KL. I) oř k C""- :,'.
.. . . mr·. ·

R^ (,c Ur., c.,' C,(,4 'tcC
7!l?'j nik z "pč' '«jÝb l L- ^7

"' '. ·
"Mce l č.7

l

1)
' _ " _" _. " _ . !'.

2 kp 4- " " "
M

Pé\'iž)'/L1' " b(ě_ Mňwc'u" usrjb7

M/?/h0 m Pc9u : 14 J

· A bb"k2 t"o (1udcu

' 4pQ) a d Po'Qj') ' Mýéjl j'o6'o»' ,l

l '1 , 'i,g°" - 'jf13O
pos ců?u od ítb hf Yl1(" u"-

,. . PO
L

.
A 2)í'O LÁ Ui/U. j'txůki

· :
cAL", _"_ " "

l (.3) 'A 1'CŘ^ň '3'"cb" /tlj
í"'/'t'lťŤ'/ "µ Ylcokl""

-cC -tg zuomkz za /(s.h t//'oD'/ ~ola "zzs/ha1 .7d

DÓZc/ S

i6 í'uµ- íY>t€ "U-? 2o',f
Kat' "_="

' ·-4":
-m(,

ji,'
_

' -" A,z· ·2- l
.l ' V



D

Denní záznamy stavby: List č. 29106 Datum

z'gM Z? _ Ld _SMUA C' 2 ' 2 -1,/'

^r"j
7 ""

1'll/ tohm - p qs/) 'Ý _ ._

i4 ,?0 j/m/f?µja' ' Á'"

É'/(Ú

M)stÁlq l'Ci" ljv d ,7 my

á V'SF cc' L>q_,au " L/š_/j7 L701"ů

2.2) l _
' " ?A tí'/ Ué'(/?7< _ _
l

2.3 q ':
j Aňzzýu "'-q?" 2_ É/"b

i _ -" ° _1"" '

zlí ad /ý'á ce'h &17hc11
_/bL/Lc)u41_ Ua1'/µ^ M 2ďi

L'C'U;ULLl'/ PttF" 2'Ý^M/«mk' 7'l_
//VLésrůt_ KE" gz"

Na ůlZHU u,?' uéxm: "l? _Aj?]g/27 ,' U/M/"^ tsq.

~:2Š '?Ů1'ŠT1" 1=1> SH "'3'/ "U'D&" c'^-tř >c',p

U & 'X" fť Ol" jÁ' K'^(2T"" s '7í

.
.7

l

\

S "_ ,!

2- ,,." "'_=,. "

"

j

. "._ . ,

_ _

K

:

. l r ' l' l. _ /,ÁL'J'"""" -l "'""
l l

,

l_:N" ( ':"
l 1'l \ ' ,?'

_ _
l :'1' l

_ _. L !, dm2~'<

. ._ .



Denní záznamy stavt,y,jf .É9AP4 L , List č 29114 9» A Datum:
jíš J "11u 1<'l - %C,4éŘC£

_ tj.».ZQ m
2ÁŠS 2- LD S"

pii/ rú/(^l ?'uňtwl'i" u >1) '8/

i H'?l1 i?uoě" Zijífň i :ZŽ_

D/(-É'" /'QC QÓÁŽŤ ?0 '?D "
snn ('m1 rn a 3"/"0

\ ,5. 4 'l. 02jU_ 'l A µ"ot t96) ^"0 _ ,
4jí Qí{ló u Ll"" ,á /i í'l- o""', yj yt'~ _ .
Z' iZj CL n' 'L C-|-'1Š 0(" J'D

OS>f 2 6)"+ A _ 21 CÉL/ '

'Pf f-"\ ht CQ - _
l 0ld_ -rb H u )",L ?U'<) 2-4t'L 1"1

2)'"1 T'L_ ZÁL vLó';( " _

5.2) tLí@_ Lr? 3 cliří- t+>>uO I//i/)"'o,

á" IQ" ^1_M" v' 21 'ú'tcki PDlČ6" -
,U"Ř-u 2ú ť" /'jm>uob" ,q .

Ó_Čt7= L '7 ér 'l Bu t'/f" /'"oLn)~ _ _

- U/ i C C'? cUL .

' 5.3) " e)'c"h" Lí' s/y? 7®"c"c¢>" L^_C3-- 2 t.,9 ?C4É "

" _S ^' lm'D . _
.

,ý'íc,

_,:,',,J "Ě' i



i, u tj;

mE

Mh r - ·"

. m Ě' Á ,

k
,

"ť

% -,,É
3-

9k/ ' —-" ,
F

" E 7

-7 ·a . ",

b

a

F"

a
l

I '

r

l -L.
-Jb ^-- ' ' _ ". ' k ,

P

_ ,_ MZŽt , _5' '"jr
7
Ea.'-' l : ' '

: m % · '== " i

'"- ='":..," i

:á' '" l

\ ";;ý' ,, Fy \1 :- C:
g .. , ' - , I . . ' L .

, ' ' X G " " " "" — - '" , ,.. . A
" " " "7 Éj'j , ;' - I

-:J'V'ŽŠ
""'n" i,ďí

, a

. = 3~-:

Em

*" " "' "" ~" " '"" '"

"" ' "=:'"" jí'

l, . ~4;

F"

" Z .. '". ' _ =µ \ .. l
'm

ĚÝ !'"""
'u", "3%: ."s.-. Ms :- ·.5 k.á- .]

ť S m.e

' m .,íf ;ij'"- '·\ ~

L- 4č .;- 'l , . =:^" ' ' ''".: :"--, -",,'-:

§1% \É',-_-,
í9: f "ÉÝŮ.. . L·w-m- dj" " " ~_, k" 0 l " \ .S^. - -' ..d,

"Š!f éjj ,T' ; l ,, ',- Eb
:'

¶
," '"" t4" ,- '^ '¥" I.

r A '

I ,'W .,.Á".
, r"

==";" '

'Ér"" "

L .r

1

k "' . , "" "

" . . , n,.',át Z -_ É'Q,-"-".,. - ..- '
r .

" t , I l d IP" "3

. ..,· n 'r" _ , " "_ " .Ť."

. , , · , ,.%" "j,"9'-:, Á" V" "=--_

i' ;;á:' --Zi" .n """l
" .. " . " t : --':· '· ' ';' mi : V l ET

, ,-, .; , ,\ .., 2:, -r. ·-.:7 -.,'u--- :, "l Z'

,, . _ ,. E : ,. .' ,Á: " ·,.'^"1 Cl , . --_,I

' , I h-" .ýs: " "' a' " , .'"ŽfŽ"' . C , ""'""~-; ; " " "" '" "" '" " " ' ·"

U, g' .L E'k jl _ ---- -----
"- " ' 'Z. ": 'tr" i:""-" ""~~ l _ _ _ _ _ " """'"""= ' '

": 'F': '¶L .,ŤI ;:;"U_" ř;· F" .—J

" '" " ' ' Z ":X"; 'S'"' 'ÓE"' ,C " ' "g ' _ _ _ ' ", '?. '!É" ' ' - "»'=- " . E-'.' \ '
·- ' -. ' > E W



Strana 1/1

Záznam o statické zatěžovací zkoušce číslo zkoušky:
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha A. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. jl-18-1131
DATUM ODBĚRU VZORKU STAVBA: Dobrovice -Bojetice OBjEKT:

KONSTRUKČNÍ VRSTVA/LOKALITA: Parapláň l rozšíření

Vzorek odebral: , [km] strana od osy [m] odb. v hl.[m] sr. rovina
STANIČENI: 3,440 L 2,7

Počasí: jasno
Teplota [°C]: 31°C
Materiál: rostlá zemina-jíl cb [MPa]

0,00 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25
Kontaktní napětí Sedání středu desky 0,0 ·

c, [MPa] s [mm]
0,00 0,00
0,04 0,80

:::

4,0 u

0,16 4,82
0,20 7,58
0,23 12,30
0,25 16,56
0,13 16,26 8,0
0,06 15,46
0,00 13,12
0,04 13,90
0,08 14,60
0,12 15,32 12,0
0,16 16,04
0,20 17,08
0,23 18,68

Výsledkyzkoušky: 16,0

)

zatěžovací větev 1. 2.
(5m,, [MPa] 0,25 0,23
a, [mm/MPa] -55,426 10,006
a, [mm/MPa] 423,026 53,003 20,0
E,,, [MPa] 4,5 10,1
E,,,,,/E,,,,, [l] 2,24 [mm]

Poznámka:

\. ,.jn

20.8.2018 meření provedl: ing. Sviták (

r" ""' Čenkov

COLAS CZ a.s.



Strana 1/1

Záznam o statické zatěžovací zkoušce číslo zkoušky:
Postup podle ČSN 72 1006:2015 příloha A. Použito zařízení s deskou o průměru 300 mm. Jl-18-1132
DATUM ODBĚRU VZORKU STAVBA: Bojetice-Dobrovice OBjEKT: 100

KONSTRUKČNÍ VRSTVA/LOKALITA: rozšířeni krajnice
Vzorek odebral: [km] strana od osy jm] odb. v hl.[m] sr. rovina

STANIČENÍ: 3,650 P 2,7

Počasí: jasno
Teplota [°C]: 31°C
Materiál: ŠD g [MPa]

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50
Kontaktní napětí Sedání středu desky 0,0 "

c, [MPa] s [mm]
0,00 0,00
0,08 0,66
0,16 1 72
0,24 2:76

1,2 I

0,32 3,66
0,40 4,64
0,45 5,18
0,50 5,86
0,25 5,34 2,4
0,12 4,82
0,00 3,30
0,08 3,88
0,16 4,38
0,24 4,82 3,6
0,32 5,20
0,40 5,58
0,45 5,88

výs|edkv zkoušky: 4,8

zatěžovací větev 1. 2.
(Jm., [MPa] 0,50 0,45
a, [mm/MPa] 13,231 6,912
a, [mm/MPa] -1,751 -2,941 6,0 '
E,,, [MPa] 18,2 40,3
Ed,,,,/Edef,1 [l] 2,21 [mm]

Poznámka:

:'CŠ> S C' ",' ":,
l' U ,:, ,,.,,á,,,, ,, ,,,,.,,, ,,:';,>\

l S c'a'b! 'f "Ul l /"1 '/'/'/OS/' /°

' C. 14(. //1
Kosov:,ká l'"), ,8 , 7 |ii||ava

20.8.2018 meřeni provedl: Ing. M. ·viták 1e1: ", 7,q ,,
\,:bi?'?'(;',,,:M::g 6\,"

""""-.Oj" ié č.Ereeh'kov
CO1ÁS"CZ"a.s.



4® 4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 A

tel.: www.4gconsite.com
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ Č. 1518

AKREDITOVANÁ CIA PODLE ČSN EN 1SO/IEC 17025:2005 L 1518

PROTOKOL O ZKOUŠCE Číslo protokolu: 18 050 l 36

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU

použitý zkušební postup:
Statická zatěžovací zkouška deskou dle ČSN 72 1006, Příloha A, B a D

Zkoušky označené značkou ") byly prováděny mimo rozsah akreditace Zkušební laboratoře společnosti 4G consite s.r.o. udělené Českým

institutem pro akreditaci, o.p.s.

Zákazník: COLAS CZ, a.s.

Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Název akce: Silnice č. 111/27513 v úseku jemníky - Bojetice

Kód zakázky: 18 050

Celkový počet stran protokolu: 6

Místo provedení zkoušky: silnice č. 111/27513

Zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě
Přesná lokalizace je uvedena v rámci jednotlivých zkoušek.

Datum provedení zkoušky: 24.8.2018

Datum vydání protokolu: 27.8.2018

tál

?1 4G consife s.'·'j' S)
Č. )518 D,

Za protokol odpovídá: % ,D
tn:¥z
~

Mgr. Zdeněk Brunát
odborný garant zkoušky

Poznámky : Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušeného prvku odpovidajicímu uvedené lokalizaci a reprezentuji vlastnosti

v době provádění zkoušek.
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

strana 1



STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 /36
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180824-01

název akce: Silnice č. 111/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedeni zk.: silnice č. 111/27513 datum provedeni zk.: 24.8.2018

km 3,600, pravý jízdní pruh

zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě zkoušku provedl: M,Chaloupský
vizuál. popis materiálu: ŠD 0/63

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označení rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 1,24 Pmw MPa 0,500 0,420

0,140 2,50 a, mm.MPa"' 16,129 8,092

0,210 3,48 a, mm.MPa"' -0,988 -2,575

0,280 4,70 E,,, MPa 14,4 32,1

0,350 5,54 E,j,,,2 l E,,,., - 2,23

0,420 6,82

0,500 8,00
0,250 7,50 VYHODNOCENÍ

0,125 6,82 Modul přetvárnosti

0,000 4,82 _
0,070 5,40 Edef,2 - 32,1 MPa

0,140 5,92

0,210 6,40 Poměr modulů

0,280 6,90

0,350 7,34 Edef,2/ Edef,1 - 2,23

0,420 7,78

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

É 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
E : - _ "'l - l i l l i l l i l

y = -0,988x' + 16,129x + 0,171
>6 '

: R' = 0,999
(D l
TJ 1

'e y = -2,575x' + 8,092x + 4,830
,8 ) .W R' = 1,000
aj I

: - """-------------l---.....! · ;
P "

P

mm g

l
I

I m

- l
l

— l

- r- l

. ?

- ¶

r=, I '

poznámky:

zkušební zařízeni: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: oblačno, 20°C

strana 2



4IirEí STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 l 36
dle ČSN 72 1006, Příloha a

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180824-02

název akce: Silnice č. Ill/27513 v úseku jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedení zk.: silnice č. 111/27513 datum provedeni zk.: 24.8.2018

km 3,500, pravý jízdní pruh

zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě zkoušku provedl: M.Chaloupský
vizuál. popis materiálu: ŠD 0/63

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označeni rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 1,20 Pmw MPa 0,500 0,420

0,140 2,50 a, mm.MPa"' 21,145 8,429

0,210 4,00 a, mm.MPa-' -3,898 -1,846

0,280 5,30 E,,, MPa 11,7 29,4

0,350 6,72 E,,, , l E,,,, - 2,51

0,420 7,80

0,500 9,32
0,250 8,86 VYHODNOCENÍ

0,125 8,20 Modul přetvárnosti

0,000 5,92 _
0,070 6,56 Edef,2 - 29,4 MPa

0,140 7,10

0,210 7,66 Poměr modulů

0,280 8,14

0,350 8,62 Edef,2/ Edef,1 _ 2,51

0,420 9,20

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

'Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
E l I l l l l l l

: y = -3,898x' " 21,145x - 0,300
i

l

R' = 0,999
i J::J=J="""

,Í:Í)

poznámky:

zkušební zařízeni: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: oblačno, 20"C

strana 3



4ErEí STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 l 36
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180824-03

název akce: Silnice č. III/27513 v úseku jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedeni zk.: silnice č. Ill/27513 datum provedení zk.: 24.8.2018
km 3,450, pravý jízdní pruh

zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě zkoušku provedl: M.Chaloupský
vizuál. popis materiálu: ŠD 0/63

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jed notky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označeni rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 1,32 Pm,, MPa 0,500 0,420

0,140 2,60 a, mm.MPa"' 23,180 5,643
0,210" 3,90 a, mm.MPa"' -16,702 -3,158

0,280 4,96 E,,, MPa 15,2 52,1

0,350 5,80 _ E,,,,2 l E,,,,, - 3,44

0,420 6,54

0,500 7,16
0,250 6,86 VYHODNOCENÍ

0,125 6,50 Modul přetvárnosti

0,000 5,30
0,070 5,74 Edef,2 - 52,1 MPa

0,140 6,06

0,210 6,40 Poměr modulů

0,280 6,64 Ed,f,2/ Ed,f,1 - 3,44
0,350 6,86

0,420 7,18

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

É 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
E 0,00 l l l l l l l l l l

0,50 - y = -16,702x' + 23,180x - 0,252
1,00 -- R' = 1,000
1,50 · ·

" 2,00 - y = -3,158x' + 5,643x " 5,328
i R'=0,997

% 3,50 -
" 4,00 - "

4,50
5,00
5,50 - ----., ,,
6,00 "" ". .
6,50 W— m
7,00
7,50
8,00 -
8,50
9,00
9,50 -

10,00 —

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: oblačno, 20°C

strana 4



STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 l 36
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s,r.o., Zkušebnl laboratoČ Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180824-04

název akce: Silnice č. 111/27513 v úseku jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedení zk.: silnice č. Ill/27513 datum provedeni zk.: 24.8.2018

km 2,200; levý jízdní pruh

zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě zkoušku provedl: M.Chaloupský
vizuá1. popis materiálu: ŠD 0/63

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [Mpa] skutečná [mm] označeni rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,035 0,80 Pm,, MPa 0,250 0,210

0,070 1,52 a, mm.MPa"' 20,683 6,837

0,105 2,43 a, mm.MPa"' 24,365 -4,276

0,140 3,34 E,,, MPa 8,4 37,9

0,175 4,45 Ed,f,, l E,,,,, - 4,51

0,210 5,43

0,250 6,67
0,125 6,51 VYHODNOCENÍ

0,065 6,28 Modul přetvárnosti

0,000 5,56
0,035 5,81 Edef,2 - 37,9 MPa

0,070 6,03

0,105 6,24 Poměr modulů

0,140 6,43 _Ed,f,2/ Edef,1 _ 4,51
0,175 6,63

0,210 6,82

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300

" ?% - ' ' ' ' '
i ii!' '="""k::=""°'°°'

! i\i1 . '=-'"É:::,:::"""'
ě:??" ._~~~-...-
1%
8,00 --
8,50 -
9,00 -
9,50 -

gj
12,50 - -
13,00 - -

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: oblačno, 20°C

strana 5



4XrEí STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050/ 36
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180824-05

název akce: Silnice č. 1(1/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050
místo provedení zk.: silnice č. Ill/27513 datum provedení zk.: 24.8.2018

km 2,550: levý jízdní pruh
zkoušený prvek: 2. konstrukční vrstva štěrkodrtě zkoušku provedl: M.Chaloupský
vizuál. popis materiálu: ŠD 0/63

naměřené hodnoty vyhodnocení modulu přetvárnosti
kontaktní napětí hodnota deformace jed notky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm1 označení rozměr první druhý
0,000 0,00 r mm 150 150
0,035 0,58 Pm,, MPa 0,250 0,210
0,070 1,11 a, mm.MPa"' 15,002 8,561
0,105 1,87 a, mm.MPa"' 49,127 1,263
0,140 2,83 E,,, MPa 8,2 25,5
0,175 4,24 Ed,,,, l Ed,,,, - 3,09

0,210 5,32

0,250 6,58

0,125 6,41 VYHODNOCENÍ
0,065 6,10 Modul přetvárnosti
0,000 4,98
0,035 5,34 Edef,2 - 25,5 MPa
0,070 5,65
0,105 5,93 Poměr modulů
0,140 6,20
0,175 6,51 Ede,,2/ Edef,1 - 3,09
0,210 6,90

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE

kontaktní napětí p [MPa]

É 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300

" 1,f0 y = 49,127x' + 15,002x - 0,113
á j:g{ "'=°""
" 3:9? y = 1,263x' + 8,561x + 5,011
i ilí R·=0,997

6,po
f:á -k----------

1!1
' 0,50 -

" 2,50 -
" 3,00 -

,o.n,mk,,

zkušebnl zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: oblačno, 20°C

- KONEC PROTOKOLU -
strana 6



4® 4G con'it' '.'.Oj Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 JÁ

el.: 242 485 929, www.4gconsite.com %.%s^ý
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ Č. 1518

AKREDITOVANÁ CIA PODLE ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 L 1518

PROTOKOL O ZKOUŠCE Číslo protokolu: 18 050 l 37

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU

použitý zkušební postup:
Statická zatěžovací zkouška deskou dle ČSN 72 1006, Příloha A, B a D

Zkoušky označené značkou ") byly prováděny mimo rozsah akreditace Zkušební laboratoře společnosti 4G consite s.r.o. udělené českým

institutem pro akreditaci, o.p.s.

Zákazník: COLAS CZ, a.s.

Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Název akce: Silnice č. HI/27513 v úseku jemníky - Bojetice

Kód zakázky: 18 050

celkový počet stran protokolu: 5

Místo provedeni zkoušky: silnice č. Ill/27513

Zkoušený prvek: stávající kontrukčni vrstva pod asfaltem
Přesná lokalizace je uvedena v rámci jednotlivých zkoušek.

Datum provedení zkoušky: 30.8.2018 ·NNA Čl'j

Datum vydáni protokolu: 30.8.2018 jŠ' Je,

E, Ž::,,.Ž.
%ň; 15]C:OL\S

Li
ě'

..
,

Za protokol odpovídá: ,, Á//zC
"" ,l 6"'

Ing. Jan Mynář
zástupce vedoucího laboratoře

Poznámky : Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušeného prvku odpovídajícímu uvedené lokalizaci a reprezentují vlastnosti

v době provádění zkoušek.
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

strana 1



STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo protokolu: 18 050 l 37
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušebnl laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180830-01

název akce: Silnice č. lll/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedení zk.: silnice č. lll/27513 datum provedení zk.: 30.8.2018

km 3,640, v ose komunikace, v sondě

zkoušený prvek: stávající konstrukční vrstva pod asfaltem zkoušku provedl: M. Pour

vizuál. popis materiálu: směs drceného kameniva

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označení rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 0,24 Pm,, MPa 0,500 0,420

0,140 0,40 a, mm.MPa"' 2,475 2,571

0,210 0,56 a, mm.MPa"' -0,661 -1,458

0,280 0,72 E,,, MPa 104,9 114,8

0,350 0,84 E,,,,, l E,,,,, - 1,09

0,420 1,00

0,500 1,14
0,250 0,94 VYHODNOCENÍ

0,125 0,72 Modul přetvárnosti

0,000 0,24
0,070 0,42 Edef,2 - 114,8 MPa

0,140 0,60

0,210 0,72 Poměr modulů

0,280 0,84 _

0,350 0,96 " Edef,2 l Edef,1 - 1,09

0,420 1,08

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
E 0,00 l ' I l l l l l l - l

y = -0,661x' + 2,475x + 0,069
W

Z 0,50 " R' = 0,999
W~ ~

á: 1,00 """"""m—-~,

Ig 1,50 -
y = -1,458x' + 2,571x " 0,247

R'= 0,998
2,00 -

2,50

3,00 -

3,50 -

4,00 ..— —

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: zataženo, 22°C

strana 2



STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo ,rotokolu: 18 050 l 37
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s,r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označeni zkoušky: Z-KV-180830-02

název akce: Silnice č. lll/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedení zk.: silnice č. lll/27513 datum provedeni zk.: 30.8.2018

km 3,300, v ose komunikace, v sondě

zkoušený prvek: stávající konstrukční vrstva pod asfaltem zkoušku provedl: M. Pour

vizuá1. popis materiálu: směs drceného kameniva

naměřené hodnoty vyhodnocení modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mmj označení rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 0,30 Pm,, MPa 0,500 0,420

0,140 0,64 a, mm.MPa"' 2,026 2,684

0,210 0,94 a, mm.Mpa"' 9,094 -0,729

0,280 1,46 E,,, MPa 34,2 94,6

0,350 1,92 E,,,,, l E,,,,, - 2,76

0,420 2,58

0,500 3,44
0,250 3,22 VYHODNOCENÍ

0,125 2,98 Modul přetvárnosti

0,000 2,42 E,,,,, = 94,6 MPa
0,070 2,68

0,140 2,84

0,210 2,98 Poměr modulů

0,280 3,12 _

0,350 3,28 Edef,2 l Edef,1 - 2,76

0,420 3,48

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
£ 0,00 ---- l l l l l l l..

y = 9,094x' + 2,026x " 0,137

0,50 - R' = 0,999
(D

:i 1,00 - " y = -0,729x' + 2,684x + 2,454
R' = 0,993

g 1,50 -

2,00

2,50

3,00

3,50 -

4,00

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: zataženo, 22°C

strana 3



4XrEí STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo ,rotokolu: 18 050 l 37
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s.r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označeni zkoušky: Z-KV-180830-03

název akce: Silnice č. III/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedeni zk.: silnice č, 111/27513 datum provedení zk.: 30.8.2018

km 2,630, v ose komunikace, v sondě

zkoušený prvek: stávající konstrukční vrstva pod asfaltem zkoušku provedl: M. Pour

vizuál. popis materiálu: směs drceného kameniva

naměřené hodnoty vyhodnocení modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označení rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 0,42 Pm,, MPa 0,500 0,420

0,140 0,72 a, mm.MPa"' 4,498 1,878

0,210 0,96 a, mm.MPa"' -3,079 -1,458

0,280 1,14 E,,, MPa 76,0 177,8

0,350 1,32 E,jef,2 l Ed,,,1 - 2,34

0,420 1,48

0,500 1,62
0,250 1,52 VYHODNOCENÍ

0,125 1,36 Modul přetvárnosti

0,000 1,04
0,070 1,22 Edef,2 - 177,8 MPa

0,140 1,30

0,210 1,38 Poměr modulů

0,280 1,46

0,350 1,54 Edef,2 l Edef,1 _ 2,34

0,420 1,60

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE
kontaktní napětí p [MPa]

Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
E 0,00 l l l l —-l- I l l l l

y = -3,079x' + 4,498x + 0,134

:Ĝ 0,50 - R' = 0,999
(D
"Cj

S 1,00 ~_~,~~ " y = -1,458x' + 1,878x + 1,061
R' = 0,991

Tá """"""""-m===
N 1 ,50 a

2,00 -

2,50 -

3,00 --

3,50 - --

4,00 '

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)

použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace

počasí: zataženo, 22'C

strana 4



STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA DESKOU číslo ,rotokolu: 18 050 l 37
dle ČSN 72 1006, Příloha A

4G consite s,r.o., Zkušební laboratoř, Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 označení zkoušky: Z-KV-180830-04

název akce: Silnice č. 111/27513 v úseku Jemníky - Bojetice kód zakázky: 18 050

místo provedení zk.: silnice č. Ill/27513 datum provedení zk.: 30,8.2018

km 2,460, v ose komunikace, v sondě

zkoušený prvek: stávající konstrukční vrstva pod asfaltem zkoušku provedl: M, Pour

vizuál. popis materiálu: směs drceného kameniva

naměřené hodnoty vyhodnoceni modulu přetvárnosti

kontaktní napětí hodnota deformace jednotky zatěžovací cyklus

p [MPa] skutečná [mm] označeni rozměr první druhý

0,000 0,00 r mm 150 150

0,070 0,62 Pm,, MPa 0.500 0.420

0,140 1,12 a, mm.Mpa"' 7,088 2,643

0,210 1,48 a, mm.MPa"' -4,757 -1,798

0,280 1,80 E,,, MPa 47,8 119,2

0,350 2,04 Ede(,2 l Ě,j,f,1 - 2,49

0,420 2,30

0,500 2,56
0,250 2,44 VYHODNOCENI

0,125 2,28 Modul přetvárnosti

0,000 1,76
0,070 1,98 Edef,2 - 119,2 MPa

0,140 2,14

0,210 2,26 Poměr modulů

0,280 2,36

0,350 2,46 Edef,2/ Ě,J,f,1 - 2,49

0,420 2,60

ZÁVISLOST NAPĚTÍ l DEFORMACE

kontaktní napětí p [MPa]

Ě 0,000 0,050 0,100 0,150 0,200 0,250 0,300 0,350 0,400 0,450 0,500 0,550
£ 0,00 : l l : i l l l l -l

y = -4,757x' " 7,088x + 0,181

Z 0,50 R' = 0,998
tl)
"CJ

'á 1,00 y = -1,798x' + 2,643x + 1,782
'& R' = 0,993

1,50 - - "

2,00

m
2,50 --a

3,00 -

3,50

4,00

poznámky:

zkušební zařízení: souprava Strassentest (DIN 18 134)
použitý postup: čsn 72 1006, Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace
počasí: zataženo, 22°C

- KONEC PROTOKOLU -
strana 5



· ' t , .ii Listč 29113 Sj'd CA Datum:Denni záznamy s a by m tZ35 A3, jé'\'j q>-

k C, - Á'jZO _ p Nt_,\Ř%-c) AČ l' .2d 4Š'
1?1? éj<QvÁ i: ,'>Ůéj , L,cíT'< , \\tťÝ9 čn ť!>&

l

CAl CA" %'15" i G" 'A'<LAj, &0Q
\PP&c.€ - C; Ě'Ůč&.4 Lb ·O^YS- " L

= 4a~au ÓLE '7j> ,j 'ďj jl

M4u l, kn CC -% UPA"Cj
" Ý(J"l Ůj<h 'č"Ůim v k n -'i, S'

l \J L,"LO

2 Ccmš> 2 u(j7o TE L 'j7o>(jŮÁ)jE LAA né>fň Ay e :AO

j<C 'jic '1 'L(2 - G \/ ÝTAlÁ4:C:

L,DH(uťj&&cje Lo)1(jÁ«cé_" 'A

h 6-, C júl lbí J, 2áůjť€k4

l " \ — \

l - K-A L€LLČ \ L"( 1<Auj^ cd U'j
l\j ¥OXyj c."~ Po tU-o txmua 'ir

_ _ KH k: d k1

7pac- POZti G°p- /j¶i° řO ČAS>:_ 2ČQ G'Q í"v

J?PAC£p y,j G \<"""'S , \\,ŮÁ ,A"

CA,, %^3 l CA' 'sty ( C'" "4'LUB'. 4'j'o l
Ptou UA - ,(>u_j4 "n,gcjpj ,\J k'i (2 {i

: ČPEA,A l kói_ 3,ď C

__ YOLAAJjLa, l Ln 'i G- 'ij? VRPA,Oi
l —- - . _ ( V ČEto. _ _
l
l

l __ C) .OZoQ
: _Hal poea G PoČAg, \ q"c, JÁ'Kt>
! d 1?Ů" l L 'xU< ,.i :L'4C., ,JÁA &4'os , PC

61(QČN c.,j,"; ' 'S , 'm""S l /r/

)
LR PA "Á '\ 'ÁA&u )bLÉ Pb \, LJ"1

fZ, L— 'ss ,4sčj
" řgt 'Šla 1j Ld'j 'áC- 'i d liřAo

_ " Ú'<Ú b A Š1É

l

r



29115 9» u '"""'
i pzzc-_ (ý°-ÁY'°

,_ _ _ pcj 2°c á Lgtcj 2a 9Zo/lí)
l

C < '

' fitA ,jm,(Á- q 'A'uš l yusío ( ř"én'q l| \^m~>1 ,_

' _P'ě.c.u &Ůt4Aá¢ _ U't 'S l, ?x "A4< A4jtq, 2 \A'CEC l Url l'
Pět,, PŮce c'e l<eA,t¢: 'Wjí £AjQA1j Ab _ , 1/"'

\ú"\ 'i,?- 4,';so l
( ~ 0 l '"

i" 'l l<ó7 'js- C, sí
\_ (jiMUA ¥YA\jlj (c,!C_ jg l

.- "'Lmd á "2a/š C yául"^- m"

d

'Zjq
Ha c .bcR4 C~1G P "očalj u r/jAs'A) Cm

k

F'ěiAco ógíC-c 4t Ucjk) n LijEk', té 'K.Š /_ l
' ' g?kéc (4 ák\UCE CAR Š< 4GIJ , 2k t4(jě C~ Q=,/

půce_ _% \1 49,_ ,? - cµs"o ix) , .".l

Ca 'A(jc u kéA\ě \lcn(jAh ,j" "
- Rn"u> K J7bt,jk DL4Ú1 1/,)

YjEZj», 1UÚ¶_

(Ag jj k «mpůéj

as', U<P
J>D'Šb "G"" - lPi PoČ4&: $G'C

Qú"Ek l /_jtů E"o,

Hqca{ qa1 ,Cl RA'c,. 2¢ \Alel ( ,4
l PZCJj vUce - Am CJÉ 'j'j ~L,_- Lk> 'J j<ň " '

'S ,% vLéú'o
I- YO\jí:1( LÍ C '1~

Cjěcj 1J,(._E) áÁ\j 4\J _

_"_ R'a CIN UALA, :L_:ó "€)'€k4
'í"áx 2kotěk 4 CÁj Njw-oŽ:,

u ?ÁS CaÁ ůi"µEbm

Leu, 'L Uu:d

U")>4' ¥9 c) číekL "^Mce ,
Á&1 K'1 (a \jfcjo

" J'<ů 9j ea- ¢t



Dennizáznamy stavby, ,g É"ujq
, List č 29118 99 " . /( Datum:¶t j3

CC Lď

: 'yO 7ů'%M PO g/~gý ,i
_'CQ '" 1?_,' 'Y_ř") _ ZA 7:,í""

l

l

Á/'(S AD : J q Loď
" " .- . O :

Ááá i a Líq)yC. bP"CŤE,C'ZLU a. V'jO' T( 1a i"c-q

JQÉO ij'<^ A U. C Tři¢ tiúCu vQUEv a

. d r" r " "
2'\ 'CjjQ bít 't'mt &í"LLÝ U Wi"uej Té 4A ť'Lá-uc U íTL" Úý V'tOM -U) áf

'"l Á C 1YJŽ.ÓA u L°LLAj Ulr Š'(Lq j ':JO KcATéu<i.E UDÉCWKA . _

Co 'aie v'eí Ť"j",f L p.o ac~. 'N k'l Ija ku

g ¶W'

Cmóč u c r o 'ua u'7 KuHq cbEOM E^ :š pa
OP

rbtE b . "q Á LĚ jJ 4^t ĎU b ("'"D Ujj bC "U'Á á"j L UEC řv/') Ze

o l G! V Tl. ^"0 v c-ecg Šiícm éc, Uc<m ájá Tlžřc>

Z·E Cqc> uč b€ CLDL bí·C É'Í) , T"EÍJ'1

U1AT U TL. A^ cjujj¢ P'j>j4' >tt4 &Ec . _

1a Sx" ·»C 4.p'j ua AÁ"ňČ A j;i_<UTv "1 R Kč. A 'a" , Ag" "

!3 AJJ č%.,LV,,Í,, : ,, ,:,,tůit l ( -

l
¶

,/A ""h"n Zc, ""J'-Á ";7

~~" --"
- ' g

:?,'j. L
·11'j'"_ _ Pousó' PogdČ L,'

(," " Lem' fC>\'°C tí
' ( ,l

U~c. e l 2ňm vq l"l 175,/,,
'ÍŽOb ruú - ÚnA\A 9d \ p_pó tckuň1_ l "'

I C;C Ú4d'1 ',,'?0ó _ , l'
?U)ajÁjjO ln-i l

_ řÉjjj 'Pq"Í> 1,)(, C c-_- b k Gb A 'J

_-_

l






